
KORPORACJA  PIĘKNA  I  ZDROWIA



* Produkty TianDe zawierają składniki o ukierunkowanym działaniu, które mają dobroczynny wpływ na funkcjonowanie różnych układów organizmu.

PIELĘGNACJA TWARZY
TRĄDZIK, CERA TŁUSTA I PROBLEMATYCZNA
Seria kosmetyków  
przeciwtrądzikowych Master Herb..................str. 22 - 23
3D Photoner....................................................................str. 40

CZĘSTE ZACZERWIENIENIA/SKÓRA WRAŻLIWA
Seria kosmetyków Vita Derm.............................str. 20 - 21

PRZEBARWIENIA
Peelingi.....................................................................str. 42 - 44
Mezoroller i sproszkowana perła......................str. 32, 111    

SKÓRA ODWODNIONA
Seria kosmetyków Ocean Riches....................... str. 14 - 17
Serum, esencja.....................str. 15, 20 - 21, 25, 30, 40 - 41

CIENIE I OBRZĘKI POD OCZAMI
Płatki pod oczy, intensywny  
kompleks, krem.......................................... str. 14, 31, 34, 35

ZMARSZCZKI I UTRATA JĘDRNOŚCI SKÓRY
Duży wybór serii kosmetycznych i produktów 
do intensywnej pielęgnacji każdego typu skóry 
w różnym wieku......................................str. 12 - 28, 30 - 48

OPADAJĄCY OWAL TWARZY
Żel modelujący kontury twarzy................................str. 35
Krem z wałkiem do modelowania konturów 
podbródka i szyi.............................................................str. 39
Masażery.............................................................str. 19, 32, 34 

SPIERZCHNIĘTE USTA
Maska i balsamy do ust................................................str. 51

УХОД ЗА ВОЛОСАМИPIELĘGNACJA WŁOSÓW
WYPADANIE WŁOSÓW/ŁYSIENIE
Kosmetyki aktywujące wzrost włosów..................str. 55, 56, 58, 62

ŁUPIEŻ
Kosmetyki o działaniu  
przeciwłupieżowym............................................. str. 58, 60, 61, 65

WCZESNE SIWIENIE WŁOSÓW
Kosmetyki przeciw siwieniu włosów................................... str. 57

TERMOOCHRONA
Spray do stylizacji włosów z aloesem.................................. str. 65

WŁOSY ELEKTRYZUJĄCE SIĘ
Kosmetyki o działaniu antystatycznym......str. 53, 59, 63, 64, 65

ROZDWAJAJĄCE SIĘ KOŃCÓWKI WŁOSÓW
Fluid z olejkiem arganowym  
oraz esencja olejek do włosów..........................................str. 59, 63

WŁOSY TŁUSTE/SUCHE I ŁAMLIWE,  
POZBAWIONE OBJĘTOŚCI
Wybierz odpowiednią pielęgnację  
dla Twojego typu włosów............................................... str. 52 - 67
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ROZKWITAJ 
RAZEM  
Z TIANDE!

MASZ PROBLEMY?  
W TIANDE MAMY ROZWIĄZANIE*!

Chcesz osiągnąć maksymalne rezultaty stosowania produktów?
1. �„Uporządkuj” swój organizm, stosując detoks i przystąp  

do realizacji postawionego zadania.  

Plastry do stóp.......................................................................................str. 81

2. �Traktuj poważnie swoje odżywianie.  

Cała linia produktów do racjonalnego odżywiania  

(zupy i zdrowe napoje)............................................str. 70, 82, 84 - 86, 97

3. �Wybierz produkty o ukierunkowanym działaniu*.

DOŁĄCZ DO GRONA 
NASZYCH KLIENTÓW  

I ZYSKAJ WYJĄTKOWE 
KORZYŚCI!

TIANDE.EU
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Zdrowe przekąski i napoje.............................................................str. 70, 82, 84 - 85, 97

CELLULIT
Masażer i krem........................................................................................................str. 34, 70      

ZMĘCZONE, CIĘŻKIE NOGI
Ziołowy żel do nóg Slaviton, plastry do stóp................................................ str. 74, 81  

UCZUCIE DYSKOMFORTU W STAWACH I NAPIĘCIE MIĘŚNI
Żele do masażu.............................................................................................................str. 75
Plastry do ciała........................................................................................................str. 76-77
Wyroby z turmalinem..................................................................................................str. 78
Źródło wapnia** oraz kolagenu**....................................................................str. 88, 94

WSPARCIE PRACY WĄTROBY I JELIT
Błonnik jabłkowy i sproszkowana dynia**............................................................str. 82
Mieszanka ziołowa z błonnikiem roślinnym wspomagająca trawienie**.......str. 83
Kompleks z lecytyną słonecznikową i choliną**.................................................str. 89
Kompleks funkcjonalny Golden Amaranth Oil**, 
Ostropest z ryboflawiną**...................................................................................str. 88,93

WSPARCIE PRACY NEREK I UKŁADU MOCZOWEGO
Kompleks funkcjonalny Zlatophyt**......................................................................str. 91
Kosmetyczny fitoplaster do ciała Yaoshen Forte,
wkładka Delikatna troska.................................................................................. str. 77, 103 

WSPARCIE PRACY ŻOŁĄDKA
Kompleks funkcjonalny Golden Amaranth Oil**................................................str. 93

WSPARCIE UKŁADU NACZYNIOWO-SERCOWEGO
Kompleks funkcjonalny: Geroproline**.................................................................... str. 91 

WSPARCIE DLA PŁUC
Glutatione-complex**................................................................................................str. 90

OBNIŻONA ODPORNOŚĆ
Syropy z sokami owocowymi i witaminami**........................................................ str. 4
Herbatka imbirowa......................................................................................................str. 86
Sezonowy fitokoncentrat z ekstraktem z igieł jodły**......................................str. 87
Fitokoncentrat z dzikiej róży z ekstraktem z igieł jodły  
i sokiem z czarnej porzeczki**..................................................................................str. 87 
Kompleksy funkcjonalne Czaga i mumio**, Golden Amaranth Oil**.....str. 90, 93
Fitoformuła z Rhodiola Crenulata**........................................................................str. 95

PRZEZIĘBIENIE, ZATKANY NOS, DRAPANIE W GARDLE
Olejek do masażu na nos, higieniczny spray................................................. str. 79, 86
Herbatka imbirowa......................................................................................................str. 86
Spray Higieniczny.........................................................................................................str. 86
Aromatyczny sztyft o zapachu wiśni i mięty........................................................str. 86

ZMĘCZENIE, SENNOŚĆ, BRAK ENERGII
Napój z glicyną i tryptofanem**..............................................................................str. 85
Napój rozpuszczalny z cykorią i orzeszkami cedrowymi**..............................str. 85                 

STRES/ZMĘCZENIE
Piaolian**........................................................................................................................str. 92

•	 NADWRAŻLIWOŚĆ ZĘBÓW
•	 OSAD NAZĘBNY/CIEMNE SZKLIWO ZĘBÓW
Szczoteczki i pasty do zębów  
o ukierunkowanym działaniu................................................str. 5 - 7
Spray do jamy ustnej.................................................................. str. 86 

PIELĘGNACJA CIAŁA

HIGIENA JAMY USTNEJ

UCZUCIE DYSKOMFORTU W  
TE „WYJĄTKOWE” DNI
Wysokiej jakości kosmetyki do higieny intymnej, podpaski  
i wkładki higieniczne na bazie ziół................. str. 98 -101, 103 - 105
Suplementy diety dla kobiet..................................... str. 92-93, 96-97
Ultracienkie wkładki i podpaski
higieniczne „Niebiańska bawełna”........................................... str. 101
Wkładki higieniczne ze srebrem............................................... str. 102

DLA MĘŻCZYZN
GOLENIE, HIGIENA,  ODŚWIEŻENIE
Balsam po goleniu............................................................................str. 11
Szampon i żel pod prysznic 2 w 1................................................str. 11
Dezodoranty..................................................................................str. 8-10

DLA ZACHOWANIA SIŁY I ZDROWIA
Bielizna dla mężczyzn, plastry ziołowe  
o ukierunkowanym działaniu................................................. str. 76-78

DLA KOBIET
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NIEZAWODNA OCHRONA
Dezodoranty ałunowe z prebiotykiem Roll-on.........................str. 9
Kryształowy dezodorant................................................................str. 10
Dezodorant do ciała w sprayu......................................................str. 10

PIELĘGNACJA DŁONI
Kremy do rąk oraz nawilżające rękawiczki spa...........str. 29, 72-73 

HIGIENA I ODŚWIEŻENIE
Żele pod prysznic.................................................................... str. 66 - 67

ODWODNIONA SKÓRA
Sole, balsamy oraz lotion do ciała...................................str. 17, 68-69

PIELĘGNACJA STÓP
Kremy z tłuszczem węża, sole do kąpieli stóp................... str. 29, 71

POPĘKANE PIĘTY/ODCISKI I MODZELE
Kremy pielęgnacyjne na popękane pięty,  
pilnik-polerka do pedicure’u.........................................................str. 71

REGENERACJA I UKOJENIE
Balsam „Talizman”............................................................................str. 79



DLA DZIECI 
I ICH RODZICÓW
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BEZ
•	 KONSERWANTÓW
•	 WZMACNIACZY SMAKU
•	 SUBSTANCJI 

ZAPACHOWYCH
•	 SKROBI
•	 BARWNIKÓW

1. Syropy z sokami owocowymi i witaminami**
Smaczny  syrop dla dzieci.  Źródło witaminy A w formie ß-karotenu. 
Odpowiednie również dla dzieci w wieku powyżej 3 lat. Warianty smakowe: 
soki owocowe z jabłka i noni, jeżyny i noni, żurawiny i noni.
Kod: 640102, 21 szt. х 10 g (4,00 PLN/1 szt.)

83,40 PLN

100%
SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH

1

2

„IMMUVENOK” - 
PRZYJACIEL 
WITALNOŚCI MAŁYCH 
ODKRYWCÓW!
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2. Dziecięca szczoteczka  
do zębów ProDental Junior
Zamiast twardych włókien 
szczoteczka ma plastyczne 
włoski, pozwalające na 
maksymalnie dokładne 
czyszczenie zębów.
Kod: 90153, 1 szt.

22,40 PLN

01  Zielona
02  Różowa
03  Niebieska
04  Fioletowa

•	 Miękkie włoski szczoteczki: 
staranne czyszczenie  
delikatnego szkliwa  
dziecięcych zębów i dziąseł

•	 Główkę szczoteczki  
można zdjąć i założyć pod 
innym kątem dla komfortu 
czyszczenia zębów 
położonych w dalszej  
części jamy ustnej

•	 Ergonomiczny kształt 
szczoteczki:  
zapewnia komfortowe 
używanie, pozwala 
prawidłowo i pewnie 
trzymać szczoteczkę w ręce**SU

PLEM
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CZĘŚĆ ŚRODKÓW,  
ZE SPRZEDAŻY SYROPÓW  
Z SOKAMI OWOCOWYMI  

I WITAMINAMI ZOSTANIE 
PRZEKAZANA NA CELE 

CHARYTATYWNE.
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BEZ FLUORU

ZMNIEJSZA
KRWAWIENIE

DZIĄSEŁ DO 10 RAZY,
PŁYTKĘ NAZĘBNĄ

W 3,5 RAZA1!

Chcesz wzmocnić  
tkanki przyzębia?
STOSUJ PASTĘ 
Z PEPTYDAMI!

•	 �Włoski szczoteczki  
z polimeru nowej generacji

•	 �Skuteczne usuwanie nalotu 
bakteryjnego bez szkody dla szkliwa

•	 �Główkę szczoteczki można zdjąć  
i założyć pod innym kątem dla komfortu 
czyszczenia zębów położonych w dalszej 
części jamy ustnej

•	 Pomaga zmniejszyć 
krwawienie dziąseł;

•	 skutecznie usuwa  
osad nazębny;

•	 korzystnie wpływa  
na odżywienie tkanek 
przyzębia, wzmacniając 
tkankę dziąseł.
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y. 4. Pasta do zębów ProDental
Skład: sh-Polypeptide-1, wyciąg  
z rumianku, lukrecji, korzenia 
żeń-szenia, olej z pestek winogron, 
mięty, wyciąg z miodu, mentol.  
Nie zawiera fluoru!
Kod: 60143, 120 g  
(1050,00 PLN/1000 g)

126,00 PLN

5

3. Szczoteczka do 
zębów ProDental
Kod: 90148, 1 szt.

38,00 PLN
04 Pomarańczowa

01 Różowa

02 Niebieska

03 Zielona
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Każdy problem ma swoje rozwiązanie!

1

2

3

4

5

Staranna pielęgnacja i skuteczna ochrona

Rozświetl  
swój uśmiech!

SKŁAD ZAWIERA:
EKSTRAKT Z BAMBUSA, 
MENTOL

SKŁAD ZAWIERA:
UWODORNIONY KRZEM, 
DWUHYDROFOSFORAN WAPNIA 
(NOWOCZESNE MIĘKKIE I 
BEZPIECZNE MATERIAŁY ŚCIERNE).

SKŁAD 
ZAWIERA: 
SPROSZKOWANA 
PERŁA, MENTOL, 
WĘGLAN WAPNIA.

SKŁAD  
ZAWIERA: 
WĘGLAN WAPNIA, 
MENTOL.

SKŁAD ZAWIERA: 
WYCIĄGI Z LIŚCI 
ZIELONEJ HERBATY, 
ŻEŃ-SZENIA, MLECZAN 
CYNKU (HAMUJE 
ROZWÓJ BAKTERII, 
LIKWIDUJE 
NIEPRZYJEMNY 
ZAPACH), MENTOL.

6



1. Pasta do zębów „Zielona 
herbata i żeń-szeń Sanchi”
Wspomaga wzmocnienie dziąseł, 
pomaga chronić przed próchnicą  
i powstawaniem osadu nazębnego.
Kod: 60144, 120 g  
(316,70 PLN/1000 g)

38,00 PLN

4. Pasta do zębów Naturalne 
morskie perły
Pomaga usuwać osad nazębny  
i zachować biel szkliwa.
Kod: 60142, 120 g  
(270,80 PLN/1000 g)

32,50 PLN

3. Żel do zębów Naturalna  
Sól Bambusowa
Pomaga chronić przed 
powstawaniem kamienia 
nazębnego i dbać o zdrowie  
dziąseł.
Kod: 60141, 120 g  
(270,80 PLN/1000 g)

32,50 PLN

2. Żel do zębów  
Płynny wapń
Pomaga redukować nadwrażliwość 
zębów i zapobiegać próchnicy.
Kod: 60140, 120 g  
(270,80 PLN/1000 g)

32,50 PLN

6 7

NADAJE SIĘ 
DO LICÓWEK 
I KORON

5. Pasta do zębów Extra White PRO
Zalecamy stosować pastę 
wybielającą Extra White PRO  
1-2 razy w tygodniu.
Kod: 60146, 60 g (50,30 PLN/100 g)

30,20 PLN

NATURALNA 
TROSKA
o piękny uśmiech!

7. Szczoteczka do zębów 
„Węgiel bambusowy“
Łagodnie oczyszcza, poleruje 
szkliwo zębów i masuje dziąsła. 
Jest odpowiednia przy 
nadwrażliwości zębów i 
osłabionych dziąsłach. Usuwa 
nalot bakteryjny nawet w 
miejscach trudno dostępnych.
Kod: 90175, 1 szt.

38,50 PLN

SUPER MIĘKKIE 
WŁOSKI 
SZCZOTECZKI  
Z NATURALNYM 
WĘGLEM 
DRZEWNYM

6. Fitopasta do zębów do odbudowy  
szkliwa Korzeń scytyjski
Dla wrażliwych zębów i dziąseł;  
dla odbudowy szkliwa po zabiegach  
wybielania i podczas noszenia aparatu.
Kod: 65913-2, 80 g (63,00 PLN/100 g)

50,40 PLN

•	 Zapobieganie negatywnym skutkom 
kwasów i ochrona przed próchnicą

•	 Bardziej lśniące i bielsze zęby
•	 Zmniejszenie nadwrażliwości zębów
•	 Świeży oddech

NATURALNA 
REMINERALIZACJA!

7
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AŁUN (ALUNIT)
naturalnie neutralizuje 
zapach

PREBIOTYK - INULINA Z CYKORII
pomaga utrzymać zdrowy mikrobiom 
skóry i chronić ją przed  podrażnieniami.

DEZODORANTY 
ROLL-ON
Z PREBIOTYKIEM

· 0% ALKOHOLU I PARABENÓW;

· � PONAD 97% NATURALNYCH 
SKŁADNIKÓW;

· �SKUTECZNE I LEKKIE

MOCZNIK – 
skuteczny składnik 
nawilżający

8
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2. Naturalny dezodorant ałunowy 
z prebiotykiem Roll-on o świeżym 
aromacie
Kod: 60152-2, 50 g (76,00 PLN/100 g)

38,00 PLN

1. Men’s Choice Naturalny dezodorant 
ałunowy z prebiotykiem Roll-on świeży
Kod: 60151-2, 50 g (76,00 PLN/100 g)

38,00 PLN

Nieokiełznana 
świeżość

Kwiatowa 
lekkość

Odświeżająca 
ochrona

3. Naturalny dezodorant ałunowy 
z prebiotykiem Roll-on o aromacie 
kwiatowym
Kod: 60153-2, 50 g (76,00 PLN/100 g)

38,00 PLN
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2. Dezodorant do 
ciała w sprayu 
Naturalny  
ałunit i szałwia
Zawiera aktywny 
ziołowy kompleks 
mineralny składający 
się z ałunitu, ekstraktu 
szałwii i organicznego 
cynku.
Kod: 30115, 100 ml 
(76,50 PLN/100 ml)

76,50 PLN

1. Kryształowy dezodorant 
do ciała Natural Veil
Likwiduje zapach potu  
oraz nieprzyjemny zapach 
czosnku, ryb itd. z dłoni. 
Można stosować na stopy. 
Jest odpowiedni zarówno dla 
mężczyzn, jak i kobiet.
Kod: 30101, 60 g  
(127,50 PLN/100 g)

76,50 PLN

1

10

AŁUNIT:
- �nie tylko maskuje, ale likwiduje przyczynę 

nieprzyjemnego zapachu jaką są bakterie
- �odświeża skórę, nie zaburzając  

pracy gruczołów potowych
- �likwiduje świąd i zaczerwienienia
- �łagodzi podrażnioną  

skórę po goleniu
- �nie pozostawia śladów  

na ubraniach

BEZ
ALKOHOLU I
BARWNIKÓW

MOŻE BYĆ 
STOSOWANY PRZEZ 

PRZYSZŁE MAMY  
I KOBIETY KARMIĄCE
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4 4. Balsam regeneracyjny po goleniu
• �natychmiast łagodzi podrażnioną skórę  

i likwiduje zaczerwienienia
• �zmniejsza suchość skóry po goleniu 
• łagodzi i daje uczucie komfortu.
Kod: 10131, 170 ml (646,50/1000 ml)

109,90 PLN

3. Szampon i żel pod prysznic dla 
mężczyzn 2 w 1
Dzięki formule z olejem kokosowym, 
tlenkiem srebra i kompleksem 
hialuronowym szampon-żel skutecznie 
oczyszcza, nawilża i tonizuje skórę, 
poprawia kondycję włosów, sprawiając, 
że stają się mocne i zdrowe.
Kod: 20163-2, 280 g

NA WYZWANIA MĘSKIEJ 
CODZIENNOŚCI

11
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Pielęgnacja  
premium

SERIA PRODUKTÓW PRZE- 
CIWZMARSZCZKOWYCH  
Z PEPTYDAMI, KOLAGENEM, 
ALGAMI EUGLENA I INNYMI 
SKŁADNIKAMI PRZE- 
CIWZMARSZCZKOWYMI   45+   
Odmładzanie i nawilżenie  
bez zastrzyków..................... str. 24-25

SNAIL SECRET Z MUCYNĄ 
ŚLIMAKA  DLA KAŻDEJ  
GRUPY WIEKOWEJ   
Regeneracja i spowolnienie 
procesów starzenia................... str. 27

FUCOIDAN Z POLISACHARYDEM 
Z BRUNATNIC  35+   
Przeciw starzeniu skóry..... str. 36-37

SNAKE FACTOR Z TŁUSZCZEM 
WĘŻA I KOMPLEKSEM  
ANTI-AGE2  35+ 
Regeneracja  
i elastyczność.............................. str. 28

COLLAGEN ACTIVE  
Z HYDROLIZOWANYM 
KOLAGENEM  35+  
Odmładzanie  
i odnowa cery....................... str. 34-35

TIBETAN HERBS NA BAZIE 
MACZUŻNIKA  35+  
Walka ze starzeniem  
i ochrona................................ str. 30-31

СC BLUR KREM DO TWARZY SPF 20 
Nawilżenie, maskowanie porów  
i drobnych zmarszczek oraz ochrona  
przed przebarwieniami  
posłonecznymi................................str. 13

KREM Z WAŁKIEM DO 
MODELOWANIA KONTURÓW 
PODBRÓDKA I SZYI  
lifting i ujędrnienie  
strefy V twarzy..........................str. 38-39

MULTIPEPTYDOWE SERUM  
DO TWARZY 
Wysoka zawartość inteligentnych 
peptydów oraz kompleksu 
pielęgnacyjnego stymulują  
wewnętrzne zasoby skóry  
na poziomie komórkowym......str. 41

REGENERUJĄCE SERUM  
W KAPSUŁKACH 
Natychmiast zaspokajają  
„pragnienie” skóry..................... str. 40

ESENCJA DO TWARZY 
Nawilżanie i wzmocnienie  
działania kremów...........................str. 41

GADŻETY BEAUTY  
Wzmocnienie efektu  
liftingu............................. str. 19, 32, 34 
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Pielęgnacja, która działa.
Odkryj swoją formułę piękna na co dzień!

SERIA KOSMETYKÓW  
Z WYCIĄGIEM Z PLACENTY  35+  
Anti-age – regeneracja  
i nawilżanie............................ str. 32-33

OCEAN RICHES  
Z „MORSKIMI”  
SKŁADNIKAMI   30+  
Nawilżanie i lifting................str. 14-17

VITA DERM Z KOMPLEKSEM 
NAWILŻAJĄCYM, 
REGENERUJĄCYM  
I ŁAGODZĄCYM  25–35+ 
Kompleksowa pielęgnacja  
cery wrażliwej....................... str. 20-21

HERBAL ENERGIES  
Z FILTREM SPF 25+   
Ochrona przed  
fotostarzeniem  
i wiotczeniem.........................str. 18-19

FRESHCLICK NA BAZIE 
SKŁADNIKÓW NAWILŻAJĄCYCH 
I REGENERUJĄCYCH 
Regeneracja  
i blask młodej cery..................... str. 26

MASTER HERB NA BAZIE 
WYCIĄGÓW Z ROŚLIN  18+   
Ziołowa pielęgnacja  
dla cery trądzikowej............ str. 22-23



•	SZEROKIE SPEKTRUM 
DZIAŁANIA: 
ochrona UVA i UVB.

•	OCHRONA UVA I UVB: 
zapobiega przebarwieniom 
po ekspozycji na słońce.

•	NAWILŻANIE:  
pomaga odbudować barierę 
hydrolipidową.

•	EFEKT BLUR3: 
redukuje widoczność porów, 
zmarszczek i innych 
niedoskonałości.

•	„MAKIJAŻ BEZ 
MAKIJAŻU”: 
koryguje koloryt i teksturę 
skóry, nadaje matowe 
wykończenie z naturalnym 
połyskiem.

5X CERAMIDY – ODNOWA I UJĘDRNIENIE SKÓRY
8D KWAS HIALURONOWY – INTENSYWNE NAWILŻENIE
NIACYNAMID – ELASTYCZNOŚĆ I WYGŁADZENIE ZMARSZCZEK
NOWOCZESNE, UNIWERSALNE FILTRY UV – SKUTECZNA OCHRONAUNIWERSALNY 

ODCIEŃ: 
DOPASOWUJE SIĘ  
DO KOLORYTU SKÓRY

1
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1. CC Blur Krem do twarzy SPF 20
Idealny do stosowania samodzielnie  
lub jako baza pod makijaż. 
Kod: 10114, 50 g (197,80 PLN/100 g)

98,90 PLN
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Ocean Riches

ŚWIEŻOŚĆ SPOJRZENIA 
w trybie ekspresowym!

1. Hydrożelowe płatki pod oczy z czerwonymi algami morskimi i yuzu 
Mieszanka cennych minerałów z czerwonych alg morskich, ekstraktu  
z witaminowego cytrusa yuzu oraz polisacharydów z korzenia doskonałego nawilżacza 
– konjac mannan, zwiększa elastyczność, jędrność i funkcje ochronne skóry.
Kod: 56005, 60 szt. (2,10 PLN/1 szt.)

126,40 PLN

STOSUJ „KOMPLEKSOWO”, 
POZBĄDŹ SIĘ ZMARSZCZEK 
POD OCZAMI, W OKOLICACH 
FAŁD PRZYNOSOWYCH,  
NA CZOLE ITD.

CAŁY MIESIĄC 
CODZIENNEGO 
STOSOWANIA 

1

14

PŁATKÓW  
W OPAKOWANIU –
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ŚWIEŻOŚĆ i blask skóry!
2. Hialuronowe serum do twarzy
Odżywia i nawilża skórę po ekspozycji na słońce, suche 
powietrze oraz zmniejsza suchość cery dojrzałej.
Kod: 16001, 25 ml (406,80 PLN/100 ml)

101,70 PLN

4. Fluid do powiek 
Zapewnia efekt liftingu, nawilża i wzmacnia skórę wokół 
oczu oraz wygładza zmarszczki.
Kod: 16002, 25 ml (439,60 PLN/100 ml)

109,90 PLN

3. Nawilżająca baza  
pod makijaż
Maskuje niedoskonałości, nawilża i ma działanie 
anti-age. Dostosowuje się do każdego odcienia cery.
Kod: 86004, 40 ml  
(254,30 PLN/100 ml)

101,70 PLN

2

4

3

KOSMETYKI  
Z WYCIĄGIEM  
Z JEŻOWCA, KTÓRY:
• �wspomaga 

odmładzanie skóry
• �ma właściwości 

regenerujące
• �przywraca skórze 

sprężystość i tonus
• �zmniejsza obrzęki
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- �IDEALNA BAZA 
POD MAKIJAŻ:  
pomoże ukryć pory  
i wypełni zmarszczki

- �CODZIENNA 
PIELĘGNACJA: 
głęboko nawilża, 
zapobiega 
zmarszczkom

- �LEKKI PODKŁAD:  
lekko kryjący, może 
być stosowany jako 
samodzielny 
podkład
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Ocean Riches

który rozpływa się na Twojej skórze…
LUKSUS, 
KOLAGENOWA LIFTINGUJĄCA MASKA DO TWARZY 
dla intensywnej regeneracji i odmłodzenia

•	 Wspomaga utrzymanie młodego wyglądu skóry.
•	 Wzmacnia i zagęszcza skórę właściwą.
•	 Nasyca ją bioaktywnymi składnikami.
•	 Wygładza zmarszczki.
•	 Intensywnie nawilża skórę, przywracając jej naturalny blask.
•	 Wzmacnia barierę ochronną i redukuje stres oksydacyjny.

FALA SKŁADNIKÓW REGENERUJĄCYCH  
I LIFTINGUJĄCYCH:
•	 kolagen o niskiej masie cząsteczkowej;
•	 proszek z mchu irlandzkiego i ekstrakt  

z czerwonej algi Macrocystis pyrifera;
•	 glutation – silny przeciwutleniacz;
•	 peptyd rozluźniający mięśnie o działaniu  

podobnym do botuliny;
•	 ekstrakt z portulaki pospolitej;
•	 polisacharyd tremelli;
•	 fermentowane beta-glukany;
•	 hialuronian sodu i betaina.

1. Roztapiająca się kolagenowa liftingująca maska 
do twarzy z algami
Prawdziwa medytacja spa na wyciągnięcie ręki. 
Roztapiająca się maska ​​kolagenowa odżywi i nawilży 
Twoją skórę. Zdejmij ją, gdy stanie się przezroczysta.
Kod: 56007, 1 szt.

21,10 PLN

1

16
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OCEAN PIĘKNA I MŁODOŚCI!

REWITALIZUJĄCA  
PIELĘGNACJA,  
która odkrywa sekret młodości  
i promiennej skóry.

•	 Wielowymiarowe  
nawilżenie skóry;

•	 regeneracja i zdrowy 
wygląd; 

•	 blask i elastyczność.

SKŁADNIKI, KTÓRE ZANURZĄ CIĘ  
W MORZU ENERGII I NAWILŻENIA:
•	 zielone mikroalgi Chlorella  

i brunatna alga Laminaria;
•	 hydrolizowany kolagen;
•	 ryboza – monosacharyd i naturalne  

źródło energii komórkowej;
•	 kwas hialuronowy w czterech formach;
•	 naturalny nawilżacz trehaloza.

Topniejąca 
konsystencja – 
natychmiastowe 
wchłanianie

2. Hialuronowy żel-lotion do twarzy i ciała  
z algami morskimi
Nakładać masującymi ruchami na oczyszczoną 
skórę twarzy i ciała. Zalecany do stosowania  
po kąpieli.
Kod: 36006, 220 ml
(351,82 PLN/1000 ml)

77,40 PLN

WAKACJE SPA
dla twojej skóry

2

17
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Herbal Energies

Niezawodna ochrona 
przed fotostarzeniem: 
zachowaj młody wygląd!

Promienie UV są aktywne 
zawsze, o każdej porze 
roku! „Odbić” szkodliwe 
promienie UV pomogą 
kosmetyki „Energia ziół”. 
Chronią one komórki przed 
przedwczesnym starzeniem.

25+

Wzbogacony o wyciągi  
z maczużnika i zielonej 

herbaty, które są skutecznymi 
antyoksydantami Z wyciągiem z liści herbaty

EFEKT 
ANTYOKSYDACYJNY

OCHRONA UV

18

SKŁADNIKI: 
wyciągi z białej herbaty, maczużnika, 
lukrecji, arbutyna z liści mącznicy,  
witamina E, kwas hialuronowy. SKŁADNIKI: 

wyciągi z maczużnika, szałwii, liści 
zielonej herbaty, kwas hialuronowy 
i alantoina.
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4 WAŁKI  
stymulują krążenie  
krwi w górnych warstwach 
skóry – poprawa koloru  
i ogólnego stanu skóry

5. Wałeczek do masażu twarzy
Wzmacnia i napina skórę twarzy,  
pozwala poprawić jej ogólny stan.
Kod: 90151, 1 szt.

35,70 PLN

ELASTYCZNE 
„WYPUSTKI” – 
efekt liftingu  
owalu twarzy

WYGODNY 
UCHWYT –  
jędrna skóra 
bez wysiłku

2. Krem do twarzy z maczużnikiem i szałwią
Ma działanie łagodzące i zmiękczające, likwiduje  
łuszczenie się skóry.
- �Fitoestrogeny szałwii zachowują młodość skóry oraz  

zapobiegają pojawianiu się pierwszych zmarszczek
- �Maczużnik i zielona herbata zapewniają ochronę 

przeciw utlenianiu, tonizują, zwężają pory, 
zapobiegając powstawaniu zaskórników  
i stanów zapalnych

Kod: 17103, 50 g (175,00 PLN/100 g)

87,50 PLN

1. Krem do twarzy z białą herbatą
Ma widoczne działanie przeciwutleniające, wyrównuje 
strukturę skóry, nawilża, zmniejsza głębokość 
zmarszczek. Intensywnie redukuje oznaki starzenia, 
zmiękcza i regeneruje skórę.
- �Wyciąg z lukrecji i arbutyna mają aktywne działanie 

rozjaśniające przebarwienia
- �Maczużnik tonizuje, chroni skórę  

i ma działanie liftingujące
Kod: 17101, 50 g (175,00 PLN/100 g)

87,50 PLN

3. Przeciwutleniający peeling do twarzy
Złuszcza zrogowaciałe komórki, nawilża i zmiękcza skórę, 
zwęża pory, przyspiesza procesy odnowy komórkowej i 
poprawia kolor cery. Zawiera kwas jabłkowy AHA.
Kod: 17105, 120 g (412,50 PLN/1000 g)

49,50 PLN

4. Ultradelikatny żel oczyszczający
Skutecznie usuwa zanieczyszczenia skóry  
i nadmiar sebum, nawilża, nie pozostawiając uczucia 
ściągniętej skóry.
Kod: 17104, 120 g (366,70 PLN/1000 g)

44,00 PLN
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Pielęgnacja skóry wrażliwej
DLA WSZYSTKICH 
GRUP WIEKOWYCH 
I KAŻDEGO TYPU 
SKÓRY

4
2

1

3

2. Rewitalizująca esencja do twarzy w sprayu Biotics
Odmienia zwiotczałą, suchą, wrażliwą skórę, skłonną  
do podrażnień i zaczerwienień. Łagodzi uczucie  
ściągnięcia i łuszczenia, nawilża i łagodzi.
Kod: 16309, 100 ml (1072,00 PLN/1000 ml)

107,20 PLN1. Rewitalizująca maska-krem 
na noc Biotics
Kod: 16310, 50 g  
(219,80 PLN/100 g)
109,90 PLN

20
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Vita Derm

VITA DERM –  
gdy skóra 
odzyskuje 
spokój… 

Aktywne składniki  
Vita Derm:
•	wspomagają odbudowę  

bariery ochronnej skóry;
•	łagodzą podrażnienia  

i stany zapalne;
•	przywracają równowagę 

mikrobiomu skóry;
•	zapewniają głębokie  

nawilżenie.

Skład kosmetyków  
„Biotics” zawiera:
•	kompleks na bazie bakterii 

kwasu mlekowego;
•	kosmetyczny prebiotyk;
•	łagodzący kompleks  

na bazie wyciągu z owsa;
•	nawilżający kompleks  

na bazie 4 rodzajów kwasu 
hialuronowego.

3. Maseczka do twarzy z kwasem 
azelainowym i witaminą C
Kod: 56311, 1 szt.

18,80 PLN

- �Redukuje niedoskonałości, działając 
przeciw trądzikowi i przebarwieniom;

- �przywraca równomierny koloryt skóry;
- �wspomaga regenerację komórek;
- �zapewnia nawilżenie oraz uczucie 

odnowionej, promiennej skóry.

4. Łagodząca oczyszczająca pianka do twarzy
Delikatnie oczyszcza skórę i utrzymuje jej barierę 
ochronną. Nie powoduje uczucia ściągnięcia, daje 
uczucie komfortu i delikatnej skóry.
Kod: 16304, 160 ml (738,80 PLN/1000 ml)

118,20 PLN

21
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Master Herb

4
2

3

1. Żel oczyszczający do twarzy
Usuwa zanieczyszczenia i nadmiar 
sebum, nie wysusza skóry, reguluje 
działalność gruczołów łojowych, 
łagodzi i zmniejsza zaczerwienienia.
Kod: 11319, 100 g (63,70 PLN/100 g)

63,70 PLN

22

1
- �twoja skóra ma tendencję do 

przetłuszczania się, szczególnie w strefie T
- �na twojej twarzy często goszczą pryszcze
- �znudziło Ci się już maskowanie krost  

i śladów po nich korektorem
- �chcesz, aby twoja skóra wyglądała 

idealnie nawet bez makijażu

SERIA 

MASTER 
HERB 
 JEST DLA 
CIEBIE, JEŚLI:

Masz problematyczną skórę? 
Zastosuj fitokorekcję!

22
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5
6

2. Tonik do skóry trądzikowej
Usuwa nadmiar sebum, przywracając 
równowagę pH, tonizuje, odświeża i 
łagodzi skórę.
Kod: 11320, 60 ml (110,00 PLN/100 ml)

66,00 PLN

4. Krem do twarzy z objawami 
trądziku i bliznami
Zapobiega powstawaniu blizn 
potrądzikowych, nawilża i odżywia cerę 
tłustą, reguluje działanie gruczołów 
łojowych, wyrównuje koloryt i 
mikrostrukturę skóry.
Kod: 11323, 20 g (382,50 PLN/100 g)

76,50 PLN

3. Żel do twarzy z objawami 
trądziku BioComplex
Sprzyja szybkiemu usuwaniu zmian 
trądzikowych i zapobiega ich 
powstawaniu, zwęża pory i reguluje 
pracę gruczołów łojowych.
Kod: 11321, 25 g (388,40 PLN/100 g)

97,10 PLN

6. Plaster oczyszczający na nos  „Czyste pory”
Oczyszczają i zwężają pory. Likwidują zaskórniki.
Kod: 11317, 1 szt.

7,80 PLN

5. Oczyszczająca maseczka do twarzy  
z objawami trądziku i bliznami
Pomaga w usuwaniu przebarwień oraz wygładzaniu blizn potrądzikowych, 
zapobiega powstawaniu zmian trądzikowych. Sprzyja wyrównaniu 
kolorytu i mikrostruktury skóry, normalizuje pracę gruczołów łojowych.
Kod: 11307, 35 g (45,70 PLN/100 g)

16,00 PLN

Ekspresowe oczyszczanie
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ABY UZYSKAĆ NAJLEPSZE EFEKTY, 
STOSUJ RANO I WIECZOREM

„Gwiazdy”  
serii

KOLAGEN – 
INTENSYWNIE NAWILŻA  

I NAPINA SKÓRĘ

ALGI EUGLENA – 
„ENERGETYZATOR” DLA SKÓRY, 
ZAPEWNIAJĄCY ODDYCHANIE  

KOMÓRKOWE 

PEPTYDY – 
DZIAŁAJĄ JAKO MIORELAKSANTY  

I PODOBNIE JAK BOTOKS WYGŁADZAJĄ  
ZMARSZCZKI

w kremach do twarzy i pod oczy

w serum i kremie pod oczy

w esencji do twarzy

1

DLA IDEALNEJ PIELĘGNACJI – 

KOMPLEKS 
WYCIĄGÓW 

ROŚLINNYCH:
- �WĄKROTA AZJATYCKA 
- �RDESTOWIEC JAPOŃSKI
- �TARCZYCA BAJKALSKA 
- �ZIELONA HERBATA 

- �LUKRECJA 
- �RUMIANEK
- �ROZMARYN

1. Hydrożelowe płatki 
do skóry z ceramidami
Skład zawiera 5 wyjątkowo 
skutecznych składników 
jednocześnie: kwas traneksamowy, 
kwas winowy, kwas askorbinowy, 
ceramidy NP, fosfolipidy.
Kod: 50120, 4 szt. x 3 g  
(4,80 PLN/1 szt.)

19,20 PLN

EFEKT WOW!
EF

EK
T 

W
O

W
!

MINI 
MASECZKI
maxi efekty!

EFEKT 
STOSOWANIA:
- �zmiękczenie zmarszczek;
- �lepsza tekstura  

i elastyczność skóry;
- �skóra jest zauważalnie  

wygładzona, piękniejsza  
i jędrniejsza.

STOSUJ JE  
W MIEJSCACH, 
GDZIE ZMARSZCZKI 
I BRUZDY 
SĄ NAJBARDZIEJ 
WIDOCZNE

INTELIGENTNY HYDROŻEL

24
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ODMŁADZANIE BEZ ZASTRZYKÓW!

3. Przeciwzmarszczkowy 
polipeptydowy krem  
do twarzy z kolagenem
Produkt o silnym działaniu 
antyoksydacyjnym  
i przeciwstarzeniowym, 
intensywnie nawilża, łagodzi 
skórę i wzmacnia jej barierę 
ochronną, wspomaga 
wzmocnienie macierzy skóry i 
wyrównanie mikroreliefu.
Kod: 10111, 50 ml  
(274,80 PLN/100 ml)

137,40 PLN

2. Przeciwzmarszczkowa 
esencja do twarzy  
z kolagenem
Zapewnia intensywne 
nawilżenie, działa łagodząco, 
przywraca naturalny blask i 
piękno skóry. Składniki 
aktywne redukują 
zmarszczki, wzmacniają i 
napinają skórę.
Kod: 10112, 50 ml  
(262,80 PLN/100 ml)

131,40 PLN

4. Przeciwzmarszczkowy  
peptydowy krem pod oczy 
Wygładza i zmiękcza wyraźne 
zmarszczki mimiczne, wspomaga 
naturalną syntezę włókien 
kolagenowych, poprawia napięcie 
skóry powiek, wzmacnia jej 
właściwości ochronne, nawilża, 
zmiękcza i koi skórę wokół oczu.
Kod: 10110, 30 g (438,00 PLN/100 g)

131,40 PLN

Z KOLAGENEM  
I PEPTYDAMI

Z KOLAGENEM  
I ALGAMI EUGLENA

Z PEPTYDEM, 
FITOSTEROLAMI  
I CENNYMI 
OLEJKAMI

3

4

– �ODMŁADZANIE I NAWILŻANIE;
– �WYRAŹNY EFEKT  ŁAGODZĄCY;
– �NAPINANIE SKÓRY I KOREKCJA ZMARSZCZEK;
– �WZMOCNIENIE SKÓRY I WYGŁADZENIE 

MIKRORELIEFU SKÓRY.

2
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2. Nawilżająca maska  
PGA z piwonią i wąkrotą azjatycką
- �Sprzyja procesowi naturalnego  

złuszczania się skóry
- �wzmacnia warstwę hydrolipidową skóry
- �zmniejsza ryzyko wystąpienia  

podrażnień, uczucie suchości  
i nadmierne wytwarzanie sebum

- �odnawia skórę, odmładza ją,  
nadaje jej świeży i zadbany wygląd

Kod: 57010, 1 szt.

16,00 PLN

jeden z najskuteczniejszych 
kwasów nowej generacji do 
intensywnego nawilżania

Piękna i zadbana skóra  
z duetem kosmetyków 
FreshClick!

PGA  
(KWAS POLIGLUTAMINOWY) – 

26

1. Aquagel do twarzy i pod oczy
Kosmetyk o lekkiej konsystencji nawilża 
skórę, nadaje jej gładkość i elastyczność, 
których szczególnie brakuje w okolicach 
powstawania zmarszczek mimicznych. 
Łagodzi skórę, likwiduje uczucie 
ściągnięcia i zapobiega łuszczeniu się. 
Jest szczególnie zalecany do skóry 
skłonnej do przetłuszczania się i z 
niedoskonałościami, która potrzebuje 
stałego i intensywnego nawilżania.
Kod: 17003, 65 g 
(131,10 PLN/100 g)

85,20 PLN
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CIĄGNĄCA  
SIĘ KONSYSTENCJA 
KREMU to gwarancja 
wysokiej zawartości  
mucyny

5

6

•	 sprzyja produkcji kolagenu i elastyny 
•	 likwiduje podrażnienia
•	 ma działanie antystresowe, przywraca równowagę  

skórze skłonnej do przetłuszczania się 
•	 wygładza skórę, wzmacnia jej właściwości ochronne

MUCYNA ŚLIMAKA:
Snail Secret

DO CERY MŁODEJ  
I DOJRZAŁEJ

x5

x5

• �Idealny w podróży
• �Higieniczna aplikacja – 

ochrona przed 
bakteriami

• �Wydajne, ekonomiczne 
opakowanie

• �Praktyczna zakrętka 
zapobiega wyciekaniu 
kremu w torebce  
lub kosmetyczce

PRÓŻNIOWE, 
KOMPAKTOWE 
OPAKOWANIE!

4. Odmładzający  
krem-booster do rąk  
ze śluzem ślimaków
Nawilża i zmiękcza skórę, 
przyśpiesza gojenie się 
małych ran.
Kod: 44605, 60 g 
(63,30 PLN/100 g)

38,00 PLN

5. Wielofunkcyjny krem do 
twarzy z mucyną ślimaka
Spowalnia procesy starzenia 
skóry i sprzyja gojeniu się 
skaleczeń.
Kod: 14601, 5 szt. х 10 ml 
(33,60 PLN/1 szt.)

168,10 PLN
- Mucyna ślimaka
- �Masło shea i ekstrakt  

z aloesu
- �Hialuronian sodu  

i trehaloza

6. Wielofunkcyjny krem  
do powiek z mucyną ślimaka
Wygładza zmarszczki mimiczne, 
hamuje powstawanie nowych i 
nawilża skórę. 
Kod: 14602, 5 szt. х 10 ml 
(33,60 PLN/1 szt.)

168,10 PLN

KOSMETYKI  
Z KULTOWYM SKŁADNIKIEM:  
MUCYNĄ ŚLIMAKA!

4

3
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3. Regenerujący tonik  
z mucyną ślimaka
Nawilża i regeneruje skórę  
oraz stymuluje jej odnowę.
Kod: 14604, 80 ml 
(195,80 PLN/100 ml)

156,60 PLN - �Mucyna ślimaka
- �Peptydy 

 (miorelaksant  
i rekonstruktor 
kolagenu)

- �Hialuronian sodu  
i trehaloza
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ZRZUĆ ZBĘDNE LATA DZIĘKI SERII  

SNAKE FACTOR! 

2

1

3

4

4. Krem do twarzy 
nadający sprężystość i 
korygujący zmarszczki
Składniki aktywne 
kosmetyku oddziałują  
na wszystkie widoczne 
objawy starzenia się skóry. 
Krem likwiduje suchość, 
przywraca skórze 
elastyczność, wygładza 
zmarszczki i zmniejsza 
przebarwienia. 
Kod: 15103, 55 g  
(165,60 PLN/100 g)

91,10 PLN

3. Krem do 
kompleksowej odnowy 
skóry twarzy
Uruchamia procesy 
metaboliczne w skórze, 
spowalniając procesy 
starzenia, zmniejsza 
przebarwienia, wygładza 
nawet bardzo widoczne 
zmarszczki. Skóra odnawia 
się i jest bardziej 
wytrzymała na działanie 
szkodliwych czynników 
zewnętrznych.
Kod: 15104, 55 g  
(165,60 PLN/100 g)

91,10 PLN

35+
Snake Factor 

• �ZMNIEJSZAJĄ GŁĘBOKOŚĆ I ILOŚĆ ZMARSZCZEK
• �ZWIĘKSZAJĄ JĘDRNOŚĆ I ELASTYCZNOŚĆ SKÓRY
• �REDUKUJĄ PRZEBARWIENIA POJAWIAJĄCE SIĘ Z WIEKIEM

Wzbogacony  
o wyciąg  
z oczaru

BEZ ALKOHOLU

• �tłuszcz węża mamushi (Gloydius blomhoffii) 
dla intensywnej regeneracji

• �ANTI-AGE COMPLEX2: retinol + adenozyna 
• �witaminę młodości (witaminę E)
• �hialuronian sodu

Kosmetyki serii 
zawierają skuteczne 
składniki 
odmładzające:

2. Aktywny żel przeciw 
zmarszczkom do skóry 
wokół oczu
Stymuluje produkcję 
kolagenu, widocznie  
napina skórę, nawilża ją  
i wzbogaca witaminami. 
Wygładza zmarszczki 
mimiczne, wydobywając 
całe piękno Twojego 
spojrzenia.
Kod: 15105, 25 g  
(364,40 PLN/100 g)

91,10 PLN

1. Regenerujący  
tonik do twarzy
Idealnie oczyszcza skórę  
i zwiększa skuteczność 
zabiegów 
przeciwzmarszczkowych. 
Sprawia, że skóra jest 
bardziej nawilżona i 
delikatna, zwiększa jej 
tonus, dzięki czemu 
wygląda dużo młodziej.
Kod: 15102, 100 ml 
(669,00 PLN/1000 g) 

66,90 PLN

28



29

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 T

W
A

RZ
Y

2
A

nt
i-a

ge
 c

om
pl

ex
 –

 z
 ję

zy
ka

 a
ng

ie
ls

ki
eg

o:
 

„k
om

pl
ek

s 
pr

ze
ci

w
st

ar
ze

ni
ow

y”
.

DLA REGENERACJI I ODŻYWIENIA 
NAWET  BARDZO SUCHEJ SKÓRY

7

8

6

8. Krem do rąk  
z tłuszczem węża
Nawilża i odżywia skórę, 
stymuluje naturalną  
zdolność komórek  
do regeneracji.
Kod: 41102, 80 ml  
(40,60 PLN/100 ml)

32,50 PLN

5. Regeneracyjny krem 
do stóp z olejem węża
Nawilża i odżywia skórę, 
zmiękcza zgrubienia  
i suche modzele oraz 
sprzyja gojeniu się 
pęknięć.
Kod: 41105, 30 g  
(45,70 PLN/100 g)

13,70 PLN
6. Profilaktyczny krem  
do stóp z olejem węża
Zmiękcza skórę stóp i likwiduje 
nieprzyjemny zapach.
Kod: 41106, 30 g  
(45,70 PLN/100 g)

13,70 PLN

7. Krem do stóp z 
tłuszczem węża
Odżywia i regeneruje 
uszkodzone tkanki, 
zapobiega suchości.
Kod: 41101, 80 ml  
(43,50 PLN/100 ml)

34,80 PLN

5

SNAKE OIL: 
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1. Serum do twarzy z maczużnikiem
Skutecznie napina skórę, wzmacnia  
ją i stymuluje odbudowę włókien 
kolagenowych. Wygładza zmarszczki, 
odświeża kolor cery, nawilża i reguluje 
równowagę wodną głębokich warstw 
naskórka.
Kod: 12117, 30 ml (255,00 PLN/100 ml)

76,50 PLN

LEKKA KONSYSTENCJA:
natychmiastowe wchłanianie
WZMOCNIONY SKŁAD:
- polisacharydy roślinne
- witaminy
- hialuronian sodu

1

Odmłodzenie
z legendarnym maczużnikiem!

MACZUŻNIK – 
legendarna roślina z wysokogórskich 
terenów Tybetu, znana w Azji jako
„zimą owad, latem roślina”.

– �pomoże „obudzić” wewnętrzne rezerwy skóry;
– �zwiększa produkcję kolagenu i elastyny;
– �spłyca zmarszczki, poprawia turgor skóry;
– �redukuje suchość skóry i uczucie ściągnięcia.

KOSMETYKI NA BAZIE MACZUŻNIKA I 
INNYCH CENNYCH SKŁADNIKÓW:

30
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5. Intensywny kompleks  
do skóry wokół oczu
Sprzyja redukcji ilości i głębokości  
zmarszczek, zmniejsza obrzęki  
i likwiduje ślady zmęczenia.  
Cały zakres pielęgnacji w konkurencyjnej cenie:
- �plastry (maski-moulage)  

na dolną i górną powiekę;
- �fitoesencja dla wzmocnienia rezultatów
Kod: 12106, 100 szt. + 10 ml

118,60 PLN

3. Wysoko skuteczny krem 
nawilżający do twarzy
Nawilża skórę, poprawia jej 
koloryt, odżywia i łagodzi.
Kod: 12116, 50 g  
(127,40 PLN/100 g)

63,70 PLN

4. Odżywczy krem 
przeciwzmarszczkowy
Stymuluje procesy metaboliczne  
w komórkach i wygładza 
zmarszczki.
Kod: 12115, 50 g   
(127,40 PLN/100 g)

63,70 PLN

Tibetan Herbs

35+

5

3

2. Lotion do twarzy 
wielofunkcyjny
Oczyszcza i koi skórę twarzy, 
normalizuje poziom pH.  
Przywraca skórze jędrność  
i świeżość.
Kod: 12114, 120 ml   
(591,70 PLN/1000 ml)

71,00 PLN

4

2
FITOESENCJA  
Z OLEJKAMI 
ETERYCZNYMI  
Z OLIWEK, GERANIUM, 
LAWENDY I RÓŻY

PODWÓJNY CIOS  
NA ZMARSZCZKI!

NA DOLNĄ 
 I GÓRNĄ POWIEKĘ  
Z KOLAGENEM  
I EKSTRAKTAMI 
ROŚLINNYMI

maseczek
100
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Zwiększ skuteczność 
swojej pielęgnacji!

2. Tonujący krem do twarzy
Łączy w sobie cechy korektora i kremu 
odżywczego: wyrównuje kolor, maskuje 
niedoskonałości i nadaje skórze świeży wygląd.
Kod: 10305, 10305/01, 50 g (93,40 PLN/100 g)

46,70 PLN
3. Peeling do twarzy na bazie łożyska
Usuwa warstwę zrogowaciałych komórek,  
wyrównuje strukturę i kolor cery.
Kod: 10301, 80 g (58,40 PLN/100 g)

46,70 PLN
4. Tonik do twarzy
Delikatnie oczyszcza, zmiękcza skórę i poprawia 
jej elastyczność. Szybko się wchłania i nie 
pozostawia uczucia ściągniętej skóry.
Kod: 10308, 100 ml (504,00 PLN/1000 ml)

50,40 PLN
5. Wygładzający krem do twarzy
Nawilża, wyrównuje odcień i strukturę, wspomaga 
mechanizmy obronne. Zmniejsza przebarwienia, 
likwiduje zaczerwienienia i łuszczącą się skórę.
Kod: 10302, 50 g (93,40 PLN/100 g)

46,70 PLN

1

1. Mezoroller
Jest idealny dla:
- �zachowania młodej skóry 

– stymuluje syntezę kolagenu 
i elastyny

- �zachowania idealnej figury 
– pomaga zmniejszyć 
rozstępy i cellulit

- �stworzenia idealnej fryzury 
– stymuluje wzrost włosów

Kod: 90141, 1 szt.

236,30 PLN
MIKROIGŁY
•• �zmniejsza ilość i głębokość zmarszczek,  
hamuje powstawanie nowych
•• �poprawia owal twarzy, zwiększa jędrność  
i elastyczność skóry
•• �poprawia ogólny stan skóry:  
nawilża, zwęża pory, zmniejsza produkcję sebum
•• �sprzyja likwidacji przebarwień i blizn
•• �zwiększa skuteczność kremów, serum i esencji

Z WYSOKIEJ JAKOŚCI STALI MEDYCZNEJ:
· �GRUBOŚĆ – jak ludzki włos
· �DŁUGOŚĆ – 0,5 mm – idealna do zabiegów 

w warunkach domowych

32
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6

7

– �pomaga wygładzić zmarszczki  
i spowolnić procesy starzenia

– �nawilża, zmiękcza i odżywia
– �sprzyja regeneracji i odnowie skóry

Zatrzymaj czas:
seria z ekstraktem z łożyska dla młodości Twojej skóry!

BEZ ALKOHOLU

6. Nawilżająco-odżywczy krem do twarzy
Reguluje bilans wodny i odbudowuje funkcje 
ochronne skóry. Zmiękcza, odmładza,  
przywraca tonus i elastyczność.
Kod: 10304, 50 g (93,40 PLN/100 g)

46,70 PLN

7. Krem przeciwzmarszczkowy  
do skóry wokół oczu
Odświeża skórę wokół oczu. Redukuje 
widoczne oznaki zmian związanych  
z wiekiem. Wygładza drobne 
zmarszczki, doskonale pobudza  
i wzmacnia skórę.
Kod: 10306, 50 g (110,00 PLN/100 g)

55,00 PLN
8. Regeneracyjny krem do twarzy 
przeciwzmarszczkowy
Nawilża i odżywia skórę, chroni  
ją przed wpływem agresywnych 
czynników zewnętrznych.
Kod: 10303, 50 g (93,40 PLN/100 g)

46,70 PLN

Dla cery o średnim lub śniadym 
odcieniu, dla skóry z opalenizną 
10305

Dla skóry o normalnym  
i jasnym odcieniu 
10305/01

2

3

4

5

8

35+
Sheep  
Placenta 

Ekstrakt z łożyska  •  �Kwas hialuronowy  •  �Ekstrakt z aloesu  •  �Olej z kiełków pszenicy  •  �Tokoferol

33
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Długotrwałe działanie  
czy efekt ekspresowy?
NAJLEPIEJ RAZEM!

2

1

2. Kryształowa maska 
kolagenowa na powieki
Nawilża, sprzyja wygładzeniu 
drobnych zmarszczek. 
Kod: 12710, 1 szt. 

22,90 PLN

1. Maska korygująca do twarzy  
„Intensywny lifting”
Wygładza drobne zmarszczki. 
Zauszniki maseczki zapewniają 
szczelne przyleganie  
tkaniny maski do skóry.
Kod: 12711, 1 szt. 

18,80 PLN

3. Masażer 3D do liftingu skóry 
twarzy i ciała
Uniwersalne urządzenie, którego 
można używać do masażu dowolnej 
części ciała. Zwiększa działanie 
kosmetyków.
Kod: 90187, 1 szt.

164,90 PLN

WYSTARCZY  

10-15
MINUT 

DZIENNIE!
 

 

„FACEBUILDING” 
DO TWARZY:
- �zmniejsza widoczność 

zmarszczek, spowalnia 
procesy starzenia

- �pomaga pozbyć się drugiego 
podbródka i poprawić  
owal twarzy

- �poprawia ogólny stan skóry,  
przywraca jej jędrność.

„TRENINGI”  
DLA CIAŁA:
- �trenuje strefy problematyczne: 

brzuch, talię i wewnętrzną  
stronę ud

- �sprzyja rozbijaniu złogów  
tłuszczu, zapobiega  
obrzękom i cellulitowi

- �przywraca skórze tonus 
i pomaga poprawić obwody ciała

 

 

 

 3
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5. Liftingujący krem do konturu oczu
Usuwa oznaki zmęczenia, zmniejsza  
 „worki” i cienie pod oczami. 
Kod: 12704, 15 g (836,70 PLN/100 g)

125,50 PLN

4. Delikatny nawilżający tonik
Odświeża, łagodzi skórę, przywraca  
równowagę wodno-lipidową naskórka.
Kod: 12712, 150 g (620,00 PLN/1000 g)

93,00 PLN

KOSMETYKI Z KOLAGENEM:  
by Twoja skóra zawsze była w doskonałej kondycji

4

6

7

8

Kosmetyki na bazie  
hydrolizowanego 
kolagenu:
• �wzmacniają strukturę  

i jędrność cery
• �zapewniają aktywny lifting
• �przywracają jędrność  

i elastyczność
• �przywracają wyraźny  

owal twarzy
6. Intensywny krem liftingujący 
do twarzy
Odmładza skórę - „podciąga”, 
przywraca jej napięcie i elastyczność.
Kod: 12703, 50 g (197,00 PLN/100 g)

98,50 PLN

35+Collagen Active

5Bez alkoholu

HYDROLIZOWANY KOLAGEN
to kolagen rozbity na drobne cząsteczki, dzięki czemu głęboko wnika 
w skórę, jest łatwo przyswajalny i działa maksymalnie skutecznie.

7. Żel modelujący  
kontury twarzy
Napina i wzmacnia  
skórę, zmniejsza 
głębokość zmarszczek.
Kod: 12707, 150 g  
(656,70 PLN/1000 g)

98,50 PLN

8. Wzmacniająca  
i liftingująca emulsja  
do twarzy i szyi
Stymuluje regenerację  
włókien kolagenowych  
w skórze.
Kod: 12705, 100 g
(98,50 PLN/100 g)

98,50 PLN
35
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BEZ OLEJÓW
MINERALNYCH

1

3

2

35+

Fucoidan

BEZ ALKOHOLU

KREMOWA 
KONSYSTENCJA

INTENSYWNE 
ZMIĘKCZENIE NAWET 

NAJBARDZIEJ 
ZROGOWACIAŁYCH 

MIEJSC

PRZYJAZNY  
W PODRÓŻY: 

KOMPAKTOWE 
OPAKOWANIE

MŁODOŚĆ 
Z GŁĘBIN OCEANU!

4

• �SPRZYJA REGENERACJI TKANEK;
• �POMAGA SPOWOLNIĆ PROCESY 

STARZENIA SIĘ SKÓRY;
• �POMAGA ZWALCZAĆ  

ZMARSZCZKI.
• �WSPIERA PRAWIDŁOWY POZIOM 

NAWILŻENIA SKÓRY
• �ZAPEWNIA OCHRONĘ KOMÓREK

SERIA FUCOIDAN:

Polisacharyd z brunatnic, 
silny antyoksydant.  
To właśnie dzięki niej 
wodorosty podczas 
odpływu nie usychają i nie 
giną pod wpływem słońca.

FUKOIDYNA –

36
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5

4. Kremowa odmładzająca maseczka 
na twarz, szyję i dekolt
Zmniejsza widoczne zmarszczki mimiczne 
i zapobiega powstawaniu nowych.
Kod: 55605, 80 g 
(124,80 PLN/100 g)

99,80 PLN

1. Balsam zmiękczający usta
Wspaniale zmiękcza usta, a nawet zgrubiałe 
fragmenty skóry. 
Kod: 85607, 10 g (357,00 PLN/100 g)

35,70 PLN

2. Oczyszczający lotion do twarzy
Oczyszczanie, nawilżanie i odmładzanie  
w jednym flakonie!
Kod: 15602, 100 ml
(788,00 PLN/1000 g)

78,80 PLN

UNIWERSALNY 
ODCIEŃ: 

DOPASOWUJE SIĘ  
DO TWOJEGO 

ODCIENIA SKÓRY

„2 W 1”: TONOWANIE 
I PIELĘGNACJA

3. Regenerujący krem  
do twarzy Anti-aging
Odżywia, nawilża,  
ma działanie odmładzające  
i regenerujące. 
Kod: 15603, 55 g  
(181,50 PLN/100 g)

99,80 PLN

MAKIJAŻ JAKO 
PIELĘGNACJA!

5. Krem CC
Lekkie tuszowanie 
niedoskonałości, działanie 
nawilżające i odmładzające. 
Kod: 15606, 40 g  
(288,50 PLN/100 g)

115,40 PLN
37
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By Twoje piękno 
pozostało wyraziste

2 w 1:
krem ​​i wałek do liftingu 
strefy V twarzy

Rzeźbiarz  
twojej  
młodości!

38



MASAŻ WAŁKIEM:
•	 poprawia mikrokrążenie, wspomaga drenaż limfatyczny;
•	 łagodzi napięcie mięśni szyi;
•	 skutecznie zwalcza hipertoniczność mimiczną strefy V;
•	 pomaga zredukować widoczność zmarszczek, opadania 

grawitacyjnego oraz   wiotkość skory;
•	 pomaga redukować obrzęki i widoczność podwójnego podbródka;
•	 zapewnia głęboką penetrację aktywnych składników kremu w skórę.

KREM W POŁĄCZENIU Z WAŁKIEM:
•	 zauważalny lifting i ujędrnienie strefy V twarzy;
•	 korektę konturu twarzy i redukcję widoczności 

podwójnego podbródka;
•	 nieskazitelną gładkość i jędrność skóry;
•	 intensywne nawilżenie, efekt kojący.

1. Krem z wałkiem do modelowania 
konturów podbródka i szyi
Kod: 10115, 120 g
(587,50 PLN/1000 g)

70,50 PLN

KREM ZAWIERA:
• HYDROLIZOWANĄ ELASTYNĘ I KOLAGEN –  

nawilżają, uelastyczniają i wygładzają skórę;
• PEPTYDY-MIOLAKSANTY – rozluźniają mięśnie, 

wygładzają zmarszczki;
• NIACYNAMID – wspomaga procesy regeneracji, 

odmładzania, redukcję przebarwień;
• KOMPLEKS ANTYOKSYDACYJNY –  

chroni i odbudowuje komórki skóry;
• SOK Z ALOESU – nawilża i koi skórę;
• KOMPLEKS ZIOŁOWY CALMYANG™ 

(wąkrota azjatycka, rdest japoński, tarczyca 
bajkalska, zielona herbata, lukrecja, rumianek, 
rozmaryn) – pomaga zmniejszyć stany  
zapalne i suchość skóry;

• KOREAŃSKI KOMPLEKS MOISTURIZER BIOBIO 
(oliwa z oliwek, masło shea, uwodorniona 
lecytyna, skwalan, lipidy, fosfolipidy  
i ceramidy) – nawilża, uzupełnia lipidy  
w wierzchnich warstwach skóry;

• KOMPLEKS PENTAVITIN – w 100% naturalny 
kompleks węglowodanów roślinnych  
(na bazie izomerów) – głęboko nawilża, 
poprawia nawodnienia komórek;

• HIALURONIAN SODU – nawilżanie  
i ochrona, zwiększenie turgoru  
i elastyczności;

• BETAINA – nawilża i zmiękcza skórę.
1
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1

2

NOWOCZESNA 
KOREKCJA SKÓRY!

3 PODSTAWOWE 
SKUTECZNE METODY 
KOSMETOLOGII:

+ �TERAPIA 
ULTRADŹWIĘKAMI

+ KOLOROTERAPIA
+ FONOFOREZA

1. Urządzenie do kompleksowej 
koloroterapii i terapii ultradźwiękami
- �poprawia owal twarzy
- �zmniejsza ilość zmarszczek
- �zwiększa jędrność skóry
- �redukuje przebarwienia  

i wyrównuje strukturę skóry
Kod: 90149/4, 1 szt.

802,40 PLN

40

2. Regenerujące serum  
w kapsułkach do twarzy
• �sprzyja zmniejszeniu głębokości 

zmarszczek, spowalnia proces 
starzenia się skóry

• �przywraca skórze jędrność,  
poprawia jej koloryt i strukturę

• �nawilża, chroni skórę przed  
wolnymi rodnikami, wzmacnia 
funkcje ochronne

Skład: hydrolizowany jedwab, olejek 
prymulki i jojoba, hydrogenizowany 
olej kokosowy, ceramidy.
Kod: 10101, 36 szt. х 0,7 g  
(3,30 PLN/1 szt.)

120,50 PLN

•• �Bez konserwantów
•• �natychmiastowe wchłanianie 
bez tłustego połysku
•• �szybkie i zauważalne efekty

ZAKRES ŚWIATŁA 
NIEBIESKIEGO 
odpowiedni do cery tłustej, 
problematycznej z widocznymi 
porami, ze zmianami zapalnymi, 
zaskórnikami i zmianami trądzikowymi

ZAKRES ŚWIATŁA 
ZIELONEGO 
skutecznie łagodzi skórę, likwiduje
podrażnienia i zaczerwienienia

ZAKRES ŚWIATŁA  
CZERWONEGO 
jest odpowiedni do wszystkich typów  
skóry i idealnie współgra z każdym 
zabiegiem odmładzającym



Beauty-restart
dla Twojej skóry

3

4

4. Multipeptydowe 
serum do twarzy
Ten bogaty w peptydy kosmetyk, 
wzbogacony skutecznym komplek-
sem pielęgnacyjnym możesz 
stosować jako bazę pod krem lub jako 
samodzielny produkt pielęgnacyjny 
1-2 razy dziennie.
Kod: 10108, 30 ml  
(357,30 PLN/100 ml)
107,20 PLN

INTELIGENTNYCH  
PEPTYDÓW6
KOMPLEKS 

PIELĘGNACYJNY
TREHALOZA

+ HIALURONIAN SODU
+ PANTENOL

+ NIKOTYNAMID  
(WITAMINA В3)

+ CHLORFENEZYNA
[ ]

+

3. Esencja do twarzy z 
kolagenem i algami morskimi
Wspaniale nawilża skórę, 
utrzymuje jej gęstość i jędrność. 
Skład: wyciągi z brunatnic, 
kolagen, hialuronian sodu, 
trehaloza.
Kod: 10106, 30 ml  
(256,30 PLN/100 ml)

76,90 PLN

- �LEKKA 
KONSYSTENCJA

- �NATYCHMIASTOWE 
WCHŁANIANIE
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Spatechnology

3 5

1

3. Peeling mleczny
Kod: 30203, 120 g  
(340,00 PLN/1000 g)

40,80 PLN

4. Peeling cytrynowy
Kod: 30201, 120 g  
(340,00 PLN/1000 g)

40,80 PLN

5. Peeling oliwkowy
Kod: 30207, 120 g  
(340,00 PLN/1000 g)

40,80 PLN

2. Peeling winogronowy
Kod: 30205, 120 g  
(340,00 PLN/1000 g)

40,80 PLN

1. Żel oczyszczający  
Ocean piękna
Do wszystkich typów  
skóry. Aktywuje 
mechanizmy  
ochrony skóry.
Kod: 10202, 150 g  
(226,00 PLN/1000 g)

33,90 PLN

42
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6

7

ŻELE  
DO MYCIA:
•	 delikatne i skuteczne  

oczyszczanie
•	 zwężone pory i matowa skóra
•	 normalizacja równowagi 

hydrolipidowej
7. Żel oczyszczający 
Zielona herbata
Odpowiedni do skóry 
normalnej i mieszanej. 
Zwęża pory i przywraca 
skórze matowy wygląd.
Kod: 10201, 150 g  
(226,00 PLN/1000 g)

33,90 PLN

6. Peeling ogórkowy
Kod: 30204, 120 g 
(340,00 PLN/1000 g)

40,80 PLN

Efekt łączony:
dokładne i delikatne 
oczyszczenie!

PEELINGI:
•	 Bez cząstek ścierających
•	 oczyszczanie bez łuszczącej  

się i zaczerwienionej skóry
•	 przedłużone działanie dzięki 

zawartości kwasów owocowych
•	 kosmetyki uniwersalne –  

odpowiednie w każdym wieku  
i dla każdego typu cery
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KOMPLEKS 
ZIOŁOWY 

SKŁADAJĄCY SIĘ  
Z 7 CENNYCH 

ROŚLIN: 

chmiel, rumianek, 
kasztanowiec, oczar, 
rozmaryn, tymianek  

i oliwka

Z HIALURONIANEM SODU 
I PANTENOLEM

2. Płyn micelarny z fitokompleksem
- �natychmiast oczyszcza skórę  

z makijażu, zanieczyszczeń  
i nadmiaru sebum

- �łagodzi, zapobiega zaczerwienieniom, 
jest odpowiedni  
do wrażliwej skóry wokół oczu

Kod: 10206-2, 200 g  
(275,00 PLN/1000 g)

55,00 PLN

Czysta skóra i relaks:

1. Płatki peelingujące do twarzy z kwasami AHA i PHA
Hipoalergiczne płatki kosmetyczne ze 100% bawełny.  
Mają działanie narastające, nie wymagają zmywania,  
są odpowiednie do codziennego stosowania.
Kod: 10263, 50 szt. (2,50 PLN/1 szt.)

126,40 PLN

2

Spatechnology

DO KAŻDEGO 
TYPU SKÓRY

1

kosmetyki z 
natychmiastowym 
efektem

KOMPLEKS  
Z NATURALNYMI KWASAMI:

•	 likwiduje przebarwienia  
i szary odcień cery

•	 oczyszcza pory od wewnątrz
•	 ma dobroczynny wpływ  
na skórę skłonną do trądziku

•	 poprawia stan wiotczejącej skóry: 
przywraca jej witalność, wyrównuje  

i odświeża

44
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3. Oczyszczająca złota 
maska foliowa do twarzy
Maska o delikatnej 
jedwabistej strukturze otula 
skórę jak płynne złoto, 
zapewnia pełnowartościową 
troskę i bardzo aktywny 
zabieg oczyszczający. 
Kod: 50116, 130 ml  
(528,50  PLN/1000 ml)

68,70 PLN

Mądry wybór:  
delikatne oczyszczanie 
i pielęgnacja

3

SKŁAD ZAWIERA:
- wyciąg z jaskółczych gniazd
- sole mineralne
- hialuronian sodu i inne  

naturalne składniki 
nawilżające (betaina i 
glicyryzynian dipotasowy)

- �ŁAGODNIE usuwa  
zrogowaciałe  
komórki naskórka

- �DAJE NATYCHMIASTOWY  
efekt liftingu

- �ma działanie  
ODMŁADZAJĄCE

- �przywraca ŚWIEŻY,  
PROMIENNY KOLORYT
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1

4

Pro Comfort: 
KOMFORTOWO 
DLA TWOJEJ SKÓRY

1. Intensywnie nawilżająca 
maseczka na twarz i szyję 
Kwas hialuronowy
- �regeneruje i wzmacnia  

barierę ochronną skóry
- �likwiduje uczucie suchości  

i ściągnięcia, poprawia 
strukturę i jędrność skóry

Kod: 52901, 1 szt.

3. Rewitalizująca maseczka na twarz 
i szyję Lakownica żółtawa
- �odżywia, nawilża i poprawia kolor cery
- �chroni komórki przed przedwczesnym 

starzeniem
Kod: 52902, 1 szt.

2. Odnawiająca maska na twarz i szyję  
z fulerenami i polipeptydami
- �sprzyja szybkiemu odmłodzeniu  

i regeneracji skóry
- �spowalnia procesy przedwczesnego 

starzenia, stymuluje produkcję kolagenu
Kod: 52911, 1 szt.

46

3

4. Intensywna odmładzająca maseczka  
na twarz i szyję Q10
- �ma działanie przeciwutleniające
- �spłyca zmarszczki, poprawia napięcie  

i elastyczność skóry
Kod: 52903, 1 szt.

2

7. Maska upiększająca do twarzy 
„Lawendowa Prowansja“
„Spokój” i świeżość dla cery wymagającej.
Kod: 54108, 1 szt.

12,80 PLN

6. Maska do twarzy typu beauty  
z algami morskimi
Ekspresowe nawilżenie i świeżość.
Kod: 54104, 1 szt.

12,80 PLN

5. Maska do twarzy typu  
beauty „Terapia winem“
Jędrność i elastyczność 
skóry dojrzałej.
Kod: 54103, 1 szt.

12,80 PLN

9. Maska do twarzy typu beauty  
z owocem granatu
Regeneracja i lśniąca młodość.
Kod: 54105, 1 szt.

12,80 PLN

8. Maska upiększająca do twarzy  
„Koktajl aminokwasowy“
Pielęgnacja przeciwzmarszczkowa 
wzmacniająca skórę.
Kod: 54106, 1 szt.

12,80 PLN

46

16,00 PLN

KAŻDA
MASKA



5

10. Węglowa maska upiększająca  
do twarzy „Czarny brylant“
Łagodne oczyszczanie cery tłustej,  
mieszanej i skłonnej do występowania  
zmian trądzikowych.
Kod: 54107, 1 szt.

13,70 PLN

6

7

10

9

8

Triumf 
zapewniony!
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PORANNY RYTUAŁ PIĘKNA

RELAKSUJĄCA PIELĘGNACJA WIECZOREM

1. Nawilżająca kremowa maseczka  
do twarzy Aloes
Odkrycie dla osób, które walczą z 
niedoskonałościami cery suchej lub tłustej.
- �nawilża, przyśpiesza procesy regeneracji
- �łagodzi, likwiduje zaczerwienienia,  

przywraca świeży wygląd
Kod: 50109, 35 g (54,90 PLN/100 g)

19,20 PLN
2. Regenerująca kremowa maseczka  
do twarzy Morski eliksir
Uniwersalna pielęgnacja odpowiednia
do każdego typu skóry i wieku.
- �ma działanie regenerujące i antyoksydacyjne
- �reguluje aktywność gruczołów łojowych,  

nawilża, odżywia i wzmacnia skórę
Kod: 50111, 35 g (54,90 PLN/100 g)

19,20 PLN
3. Kremowa maska do twarzy  
z winogronem, na noc
Tonizuje, normalizuje produkcję sebum.
Jest idealna zarówno dla zwiotczałej,
jak i problematycznej i tłustej cery.
- �odświeża i odmładza, tonizuje i napina
- �regeneruje komórki skóry
Kod: 50104, 1 szt., (56,11 PLN/100 g)

10,10 PLN
4. Kremowa maska do twarzy  
z zieloną herbatą, na noc
Dla każdego wieku i typu skóry
- �złagodzi wrażliwą skórę i wygładzi  

niedoskonałości tłustej cery
- �nasyci młodą skórę witaminami  

i mikroelementami, a dojrzałej nada tonus
Kod: 50101, 1 szt., (56,11 PLN/100 g)

10,10 PLN

1

3

2

4

Domowy salon piękności!

48

DZIEŃ
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6. Szpatułka kosmetyczna  
do kremu
Minimalizuje ryzyko 
przedostawania się bakterii.
Kod: 980186, 1 szt.

1,80 PLN

8. Gąbka naturalna „Konnyaku”
- staranne oczyszczanie skóry
- delikatny peeling i efekt masażu
- pielęgnacja skóry – nawilżanie
Kod: 980201, 1 szt.

33,00 PLN

5. Opaska do włosów4

Miękka bawełniana opaska  
z dodatkiem lycry jest 
niezastąpionym akcesorium 
przy zabiegach kosmetycznych 
i podczas zajęć sportowych.
Kod: 90101, 1 szt.

18,80 PLN6

7
8

5

7. Gąbka do mycia i masażu twarzy
Głęboko oczyszcza pory z zanieczyszczeń, 
zwalcza zaskórniki, delikatnie masuje skórę.
Kod: 90165/01, fioletowa, 1 szt.
Kod: 90165/02, turkusowa, 1 szt.

18,80 PLN

Oczyszcza nawet bez 
specjalnych środków 
kosmetycznych!
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4Kolor opaski może się różnić od zdjęcia.

100%
NATURALNY
PRODUKT



1

2

3

4

WYRAZISTY WIZERUNEK

6. Balsam owocowy 
do ust Wiśnia 
Kod: 80112/05, 3,5 g

7. Balsam owocowy  
do ust Jabłko 
Kod: 80112/02, 3,5 g

10. Balsam owocowy 
do ust Truskawka 
Kod: 80112/07, 3,5 g

11. Balsam owocowy 
do ust Brzoskwinia 
Kod: 80112/09, 3,5 g

8. Balsam owocowy 
do ust Malina 
Kod: 80112/08, 3,5 g

9. Balsam owocowy 
do ust Wanilia 
Kod: 80112/03, 3,5 g

50

3. Kredka do brwi
Z woskiem candelilla,  
który naturalnie „utrwala”  
naturalny kształt i makijaż  
przez cały dzień.
Kod: 80906, 1 szt.

52,70 PLN

brązowy
ton 01

2. Kredka do ust i 
oczu Pro Visage
Kod: 80904, 1 szt.

11,90 PLN

4. Patyczki higieniczne 
z bambusa
Kod: 980168, 100 szt.  
(0,11 PLN/1 szt.)

11,90 PLN

9 
NAJMODNIEJ-

SZYCH  
ODCIENI

DELIKATNA 
TEKSTURA 

 DLA PERFEKCYJ-
NEGO ROZPRO-

WADZENIA

1. Cienie do powiek 
Pomysł na makijaż
Kod: 80411/02, 9 g 
(1105,56 PLN/100 g)

109,50 PLN



5

12

6 7 8

9 10 11

Dla czułych 
pocałunków 
i promiennego 
uśmiechu!

5. Peptydowa maska do ust  
z olejkiem arganowym
Kod: 80145, 13 g  
(528,50 PLN/100 g)

68,70 PLN

BOGATA FORMUŁA  
PIELĘGNACYJNA:
- �5 rodzajów peptydów;
- �wosk pszczeli i inne woski naturalne;
- �olej arganowy, jojoba, oliwa z oliwek  

i olej słonecznikowy;
- �ekstrakty z korzeni dzięgla,  

nawrotu, lukrecji.

PRAKTYCZNY 
APLIKATOR

EFEKTOWNE 
OPAKOWANIE

KOMPAKTOWE 
LUSTERKO

Do pielęgnacji  
na dzień i na noc

•• �Zapobiegają wysuszaniu  
i łuszczeniu się ust;
•• �chronią przed negatywnym 
wpływem środowiska;
•• �zmiękczają i nawilżają;
•• �nadają lekki połysk  
i delikatny aromat.
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12. Aksamitny  puder  
do twarzy Duo
Nadaje skórze uczucie 
komfortu, doskonale 
matuje i wyrównuje  
jej teksturę.
Kod: 80921, 10 g  
(824,00 PLN/100 g)

82,40 PLN

01

02
19,20 PLN

3,5 g  
(548,60 PLN/100 g)

DOWOLNY 
BALSAM 

OWOCOWY



BIO REHAB   
Aktywator wzrostu 
włosów i walka 
z łupieżem.................... str. 54-55

„ZŁOTY IMBIR”, 
MASTER HERB    
Przeciw wypadaniu włosów 
i łupieżowi...........................str. 58

MASTER HERB DO 
WYPADAJĄCYCH 
WŁOSÓW     
Przeciw wypadaniu 
włosów.......................... str. 56-57

MASTER HERB PRZECIW 
SIWYM WŁOSOM   
Przeciw siwym włosom 
i ich starzeniu.....................str. 57

ZESTAW Z WYCIĄGIEM 
Z ŻEŃ-SZENIA  
Regeneracja zniszczonych 
i osłabionych włosów......str. 61

KOSMETYKI  
Z KORZENIEM 
I WYCIĄGIEM 
Z ŻEŃ-SZENIA
Regeneracja i działanie 
antystatyczne....................str. 60

KOSMETYKI Z WYCIĄGIEM 
Z GRZYBA LINGZHI   
Wzmocnienie i ochrona 
przed wypadaniem 
włosów.................................str. 62

ALOE RICH  
Nawilżanie, objętość  
i ochrona przed  
łupieżem..............................str. 65

FRESHCLICK 
Głębokie oczyszczanie, 
gładkie i posłuszne 
włosy....................................str. 64

SZAMPONY 
„OLIWKA I MARAKUJA” 
„ARBUZ I WINOGRONO” 
Z cennymi olejkami, które 
odżywiają i wzmacniają  
włosy, nadając im blask i  
elastyczność................. str. 66-67

SNAKE FACTOR 
Regeneracja i działanie 
antystatyczne......................str. 53

FLUID DO WŁOSÓW  
Z OLEJKIEM ARGANOWYM 
I AMINOKWASAMI 
Odżywianie  
i regeneracja.......................str. 59

OLEJEK  
DO WŁOSÓW 
Regeneracja suchych i 
zniszczonych włosów......str. 63

Kompleksowe programy 
do rozwiązywania problemów  
skóry głowy i włosów

Intensywna 
regeneracja

52

Nisko skoncentrowany.

Skoncentrowane szampony - oszczędna formuła.  
Rozcieńcz szampon wodą w stosunku 1:3.



EFEKTY:
•	 PRZYWRÓCENIE 

BLASKU  
I ELASTYCZNOŚCI

•	 UJARZMIENIE 
NIEPOSŁUSZNYCH 
WŁOSÓW

•	 WŁOSY 
WYGLĄDAJĄ  
NA SILNE  
I ZDROWE

1 2

Egzotyczny
PREZENT DLA 
TWOICH WŁOSÓW!

Snake Factor 
1. Maska wzmacniająca do włosów „Tłuszcz węża“
Zaleca się stosowanie kosmetyku nie tylko jako maski 
intensywnie pielęgnującej, ale również jako kosmetyku do 
stałej pielęgnacji, aby utrzymać włosy w optymalnym stanie.
Kod: 20127, 500 g  
(141,00 PLN/1000 g)

70,50 PLN

53

2. Szampon do włosów „Snake Factor“
Pomaga zmniejszyć łamliwość włosów, działa 
antystatycznie, nadając włosom gładkość  
i ułatwiając stylizację.
Kod: 25106, 200 ml  
(300,00 PLN/1000 ml)

60,00 PLN
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Bio Rehab

Każdy włos jest 
na swoim miejscu!

1. Maska – aktywator 
wzrostu włosów
Kod: 23402, 250 g 
(315,20 PLN/1000 g)

78,80 PLN
3. Szampon – aktywator 
wzrostu włosów
Kod: 23401, 250 g  
(315,20 PLN/1000 g)

78,80 PLN

2. Tonik - aktywator  
wzrostu włosów
Kod: 23403, 50 ml  
(225,40 PLN/100 g)

112,70 PLN

54



2

1

3

�żeń-szenia, aralii japońskiej,  
morwy, imbiru, glediczji,  
grzyba Lingzhi, polygonii.

W składzie 
kosmetyków 

znajdują się 
wyciągi 7 roślin: 
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• �poprawiają krążenie w skórze głowy
• �uruchamiają podziały komórkowe  

w cebulce włosa
• �regenerują osłabione  

i zniszczone cebulki włosowe
• �stymulują wzrost nowych włosów, 

zapobiegając ich późniejszemu  
wypadaniu

• �likwidują łupież

Kosmetyki Bio Rehab
z naturalnymi
składnikami:

NIE ZAWIERA
SIARCZANÓW

KONCENTRAT5

5Oszczędna formuła. Aby dokładnie umyć włosy, potrzeba mniej szamponu.
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ZASTOSOWAŃ6

PONAD
100

Przyjemna 
konsystencja 

i aromat

1. Szampon do wypadających 
włosów
Kod: 21310, 420 ml  
(282,40 PLN/1000 ml)

118,60 PLN

Stosuj produkty  
z wyciągami  
roślinnymi dla  
regeneracji  
włosów

2. Balsam przeciw wypadaniu 
włosów
Kod: 21311, 500 g  
(186,00 PLN/1000 g)

93,00 PLNPrzeciw wypadaniu 
włosów

DZIĘKI ZAWARTYM W SKŁADZIE 
FITOESTROGENOM ROŚLIN:
- �poprawia się krążenie i procesy 

metaboliczne w skórze głowy 
- �wzmacniają się korzenie
- �regeneruje się uszkodzona 

 łuska włosa
- �stymuluje się wzrost nowych 

włosów, hamuje się ich dalsze 
wypadanie

KONCENTRAT5

PRZED PO



3

4

BEZ 
BARWNIKÓW

ZASTOSOWAŃ6

PONAD
100

Nie barwi 
jasnych włosów

4. Szampon przeciw 
siwieniu włosów
Kod: 21315, 420 ml  
(261,70 PLN/1000 ml)

109,90 PLN

3. Balsam do włosów 
zniszczonych
Kod: 21316, 500 g  
(143,80 PLN/1000 g)

71,90 PLN

5Oszczędna formuła. Aby dokładnie umyć włosy, potrzeba mniej szamponu.
6W przeliczeniu 4 g na jedno zastosowanie do włosów średniej długości.

Stosuj produkty  
z wyciągami  
roślinnymi dla  
regeneracji  
włosów

Przywróć naturalny kolor

Master Herb

Przeciw siwieniu  
włosów
DZIĘKI EKSTRAKTOM  
Z 10 ROŚLIN W SKŁADZIE:
- �poprawia się krążenie w skórze głowy
- �regeneruje się naturalny pigment
- �wzmacniają się włosy na całej długości
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2. Szampon do 
włosów Złoty imbir
Kod: 21308, 300 ml 
(255,00 PLN/1000 ml)

76,50 PLN

1 2

5Oszczędna formuła.  
Aby dokładnie umyć włosy, 
potrzeba mniej szamponu.

Produkty, które pomogą obudzić uśpione mieszki włosowe

CZAS NA ZASTRZYK ENERGII!
Orzeźwiający imbir dla Twoich włosów

58

 �wzmocnić włosy
 �zahamować ich wypadanie
 �zregenerować zniszczoną 
strukturę włosów

 �pozbyć się łupieżu

IMBIR OD WIEKÓW  
JEST STOSOWANY  
W RECEPTURACH  
MEDYCYNY WSCHODNIEJ.  
ZA JEGO POMOCĄ MOŻNA:

KONCENTRAT5

NA BAZIE NATURALNYCH 
SUBSTANCJI POWIERZCH-

NIOWO CZYNNYCH

NIE ZAWIERA 
SIARCZANÓW

1. Balsam do włosów 
Złoty imbir
Kod: 21309, 300 ml 
(255,00 PLN/1000 ml)

76,50 PLN



• �Olej arganowy
• �12 aminokwasów
• �Naturalny skwalan
• �Niskocząsteczkowy  

hialuronian sodu
• �Witamina E

• �ODBUDOWA WŁOSÓW ZNISZCZONYCH, 
MATOWYCH I ROZDWAJAJĄCYCH SIĘ

• �OBJĘTOŚĆ BEZ OBCIĄŻENIA
• �EFEKT ANTYSTATYCZNY
• �POŁYSK I ELASTYCZNOŚĆ

3. Fluid do włosów z olejkiem arganowym i aminokwasami
Legendarny olejek arganowy, stanowiący bazę fluidu, jest wzbogacony 
o 12 aminokwasów, naturalny skwalan, niskocząsteczkowy hialuronian 
sodu i witaminę E dla lepszego odżywienia, nawilżenia i ochrony 
antyoksydacyjnej każdego typu włosów.
Kod: 30158, 50 ml (197,80 PLN/100 ml)

98,90 PLN

NIE WYMAGA 
SPŁUKIWANIA! 
Nakłada się go na lekko 
osuszone włosy!

SUPER LEKKA 
KONSYSTENCJA

WŁOSY JAK JEDWAB!

ROZKOSZ DLA  
TWOICH WŁOSÓW!
NAPEŁNIJ KAŻDY  
WŁOS ŻYCIOWĄ  
ENERGIĄ I ZDROWIEM!

3
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21

Moc żeń-szenia 
dla piękna Twoich włosów!

3. Szampon odżywczy z korzeniem żeń-szenia
Delikatnie oczyszcza i odbudowuje strukturę włosów. Chroni przed szkodliwym 
wpływem środowiska. Nasyca włosy kompleksem witamin i minerałów, 
przywraca ich naturalne piękno i siłę. 
Kod: 20102, 450 ml (170,00 PLN/1000 ml)

76,50 PLN

1. Balsam regenerujący 
do włosów z wyciągiem 
z żeń-szenia
Wyciąg z korzenia 
żeń-szenia zawarty  
w składzie balsamu 
regeneruje strukturę 
włosów i zapobiega ich 
wypadaniu. 
Kod: 20115, 500 g  
(160,40 PLN/1000 g)

80,20 PLN

2. Regenerujący 
szampon z korzeniem 
żeń-szenia
Masz podrażnioną skórę 
głowy? Włosy utraciły 
swą siłę, blask i 
elastyczność? Przyszedł 
czas na odbudowę 
włosów! Szampon 
odbudowujący włosy z 
maksymalnie delikatną 
formułą na bazie 
naturalnych składników 
myjących oczyszcza 
bardzo delikatnie, nie 
przesuszając nawet 
najbardziej wrażliwej 
skóry głowy.
Kod: 20151, 200 ml  
(252,00 PLN/1000 ml)

50,40 PLN

Maksymalnie 
delikatna formuła, 
kompaktowy format  
i wspaniałe efekty!

Wzbogacony  
o aminokwasy 
kolagenowe  
i estry oliwy  
z oliwek

3
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NIE ZAWIERA
SIARCZANÓW



Dodatkowe oczyszczanie 
przeciwko niedoskonałościom!

5

Poczuj 
aurę Orientu!

5. Zestaw z wyciągiem z żeń-szenia:  
szampon i maska do włosów
•	 Szampon wzmacnia korzenie włosów, 

stymuluje ich wzrost, zapobiega  
powstawaniu łupieżu.

•	 Maska regeneruje wewnętrzną strukturę 
zniszczonych włosów, nadaje im miękkość  
i elastyczność.

Kod: 20101, 220 g + 100 g

72,40 PLN
4. Mydło w kostce do ciała z żeń-szeniem
Skład zawiera: ekstrakty z żeń-szenia i sophory, odżywczy olej 
kokosowy i oliwy z oliwek, naturalne substancje nawilżające: 
sorbitol i sacharozę.
Kod: 140111, 100 g (357,00 PLN/1000 g)

35,70 PLN

•	 Oczyszcza i tonizuje skórę.
•	 Odpowiednie dla skóry 

normalnej, problematycznej  
i tłustej.

•	 Pomaga eliminować zaskórniki  
i nadmierny połysk.

•	 Działa kojąco.

WORECZEK  
SIATKOWY  
W ZESTAWIE: 
- �gęsta i delikatna piana;
- �dodatkowy efekt spa i peelingu.

4

Zawiera ekstrakty  
z żeń-szenia,  
selernicy, rdestu 
wielokwiatowego, 
perły, olejku 
tymiankowego, 
pantenolu i lanoliny

Zawiera ekstrakty  
z żeń-szenia, rdestu 
wielokwiatowego, 
pantenolu, lanoliny, 
dimetikonu

W ŚRODKU – 
prawdziwy korzeń  
żeń-szenia
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Ulga dla  
zmęczonych 
włosów

LINGZHI TO GRZYB, ZNANY W KRAJACH 
AZJATYCKICH JAKO GRZYB NIEŚMIERTELNOŚCI. 
Jego ekstrakt jest w stanie  zapobiegać wypadaniu  
włosów i stymulować  ich wzrost. Produkty z grzybem  
lingzhi polecane są do stosowania po trwałej ondulacji  
i częstym farbowaniu.

2. Szampon wzmacniający 
cebulki włosów z 
ekstraktem z Lingzhi
Hamuje wypadanie i aktywuje 
wzrost włosów, chroni przed 
negatywnym wpływem 
czynników zewnętrznych, 
promieniami UV i stresem.
Kod: 20107, 220 g 
(235,50 PLN/1000 g)

51,80 PLN

1. Balsam do włosów 
wzmacniający cebulki włosowe 
z wyciągiem Lingzhi
Wzmacnia korzenie, regeneruje 
włosy na całej długości, stymuluje 
ich wzrost i zapobiega wypadaniu. 
Pomaga w walce z łupieżem.
Kod: 20109, 220 g  
(235,50 PLN/1000 g)

51,80 PLN
1

2
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3. Esencja olejek do włosów w kapsułkach
Lekki, szybko wchłaniający się produkt błyskawicznie odmieni 
Twoje włosy, nadając im satynowy połysk i zadbany wygląd! 
Wspomaga szybką odbudowę suchych  
i zniszczonych włosów. Nie wymaga spłukiwania.
Kod: 20155, 20 szt. х 1 g (4,00 PLN/1 szt.)

80,20 PLN

SZYK  
I BLASK!

•• �Rozkoszny połysk bez obciążania  
i utraty objętości u nasady
•• �Odżywienie i głębokie nawilżenie
•• �„Sklejenie” rozdwojonych końcówek
•• �Wyrównanie struktury włosa
•• �Ochrona przed działaniem  
wysokich temperatur

3
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CENNYCH OLEJKÓW  
W SKŁADZIE:7

ARGANOWY, MAKADAMII, KAMELII 
JAPOŃSKIEJ, KAMELII OLEJODAJNEJ, 
OLEJEK LIMNANTESA, MIĘTY, SKÓRKI 
POMARAŃCZY
+
SKWALAN, TOKOFEROL
+ 
KOMPLEKSY BELSIL® GB-1020
ORAZ SKYCORE SR1319 
dla uzyskania  
efektu gładkich  
i jedwabistych  
włosów



1 2

Nie  
barwi 

jasnych  
włosów

•	 �jak mikro gąbki aktywnie 
wchłaniają nadmiar 
sebum

•	 �oczyszczają włosy  
z pozostałości kosme-
tyków do stylizacji

•	 �zwalczają łupież  
i świąd skóry głowy

Granulki węgla  
drzewnego w składzie:

•	 �nadają blask i ułatwiają rozczesywanie
•	 �zamykają łuski i sprawiają, że każdy włos jest gładki
•	 �nawilżają i zmiękczają włosy, nadając im zadbany wygląd
•	 �zapewniają efekt antystatyczny

Kompleks wygładzający Stepanquat i aminokwasy 
białka kukurydzianego w składzie:Łyk świeżości dla 

Twoich włosów!

FreshClick
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2. Odżywka do włosów  
Efekt biolaminacji
Nadaje włosom luksusowy  
blask i zadbany wygląd. 
Kod: 27006, 250 ml  
(328,00 PLN/1000 ml)

82,00 PLN

1. Szampon głęboko oczyszczający
Starannie i delikatnie oczyszcza włosy  
i skórę głowy, pozostawia długotrwałe 
uczucie świeżości i komfortu.
Kod: 27005, 250 ml  
(329,60 PLN/1000 ml)

82,40 PLN



Natychmiastowa 
objętość! 4

3

PIELĘGNACJA  
FARBOWANYCH

REGENERACJA  
OSŁABIONYCH  
WŁOSÓW

+ 

KOSMETYKI  
NA BAZIE

ALOESU:
•	 �regenerują  

strukturę włosów
•	 �ułatwiają 

rozczesywanie
•	 �nadają włosom 

blask, gładkość  
i elastyczność

4. Spray do stylizacji 
włosów z aloesem  
Objętość i elastyczność
Pielęgnacja włosów  
i idealna fryzura jednocześnie!  
Zawiera wyciąg z aloesu 
i prowitaminę B5.
Kod: 20144, 200 ml  
(300,00 PLN/1000 ml)

60,00 PLN

3. Szampon z ekstraktem 
z aloesu
Nadaje włosom dodatkową 
objętość i elastyczność. 
Dokładnie i delikatnie 
oczyszcza, usuwa nadmiar 
sebum, przywraca włosom 
siłę i zdrowie. 
Kod: 20117, 200 g  
(217,50 PLN/1000 g)

43,50 PLN
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ŁAGODNE 
FORMUŁY DO 
CODZIENNEJ 
PIELĘGNACJI

2. Szampon rewitalizujący „Oliwka i marakuja”
Dokładnie oczyszcza włosy, odżywia je i wzmacnia, wspomaga naturalną 
odbudowę bariery lipidowej, nadaje włosom blask, elastyczność i łatwość 
rozczesywania.
Kod: 20161-2, 370 g
(170,81 PLN/1000 g)

63,20 PLN

1. Rewitalizujący żel pod  
prysznic „Oliwka i marakuja”
Doskonale oczyszcza skórę,  
zmiękcza ją, nawilża, chroni  
przed wysuszeniem.
Kod: 30162-2, 470 g  
(150,00 PLN/1000 g)

70,50 PLN

SKŁAD 
WZBOGACONY 
ALANTOINĄ

SKŁAD 
WZBOGACONY 
PANTENOLEM

1

2

Subtelnie i zmysłowo
Regenerująca pielęgnacja  
z egzotycznymi składnikami

NATURALNY EKSTRAKT  
Z MARAKUI
- Dla skóry: regeneracja, 

odmłodzenie, tonizacja,  
utrzymanie nawilżenia  
w komórkach

- Dla włosów: odżywienie, 
wzmocnienie i przywrócenie  
blasku suchym, łamliwym  
i zniszczonym włosom

OLIWA Z OLIWEK –  
„PŁYNNE ZŁOTO”
- Dla skóry: zmiękczenie, 

wsparcie elastyczności oraz 
utrzymanie optymalnego 
poziomu nawilżenia  
i ochrona

- Dla włosów: głębokie 
odżywienie, nawilżenie  
i regeneracja
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OLEJ Z PESTEK 
WINOGRON

- Dla skóry: zmiękcza, nawilża, 
regeneruje, chroni przed 
wysuszeniem i łuszczeniem się

- Dla włosów: zapobiega 
przetłuszczaniu się skóry, 
normalizuje wydzielanie 
gruczołów łojowych i potowych, 
pielęgnuje cienkie, uszkodzone  
i rozdwojone końcówki

4. Szampon nawilżający  
„Arbuz i winogrono”  
Delikatnie oczyszcza włosy, nawilża 
je i odżywia, pomaga regulować 
przetłuszczanie się, utrzymuje 
barierę hydrolipidową skóry głowy, 
przywraca włosom miękkość i 
elastyczność.
Kod: 20159-2, 370 g
(170,81 PLN/1000 g)

63,20 PLN

3. Nawilżający  
żel pod prysznic 
„Arbuz i winogrono”
Pielęgnuje skórę, 
nadaje jej miękkość, 
nawilża, chroni przed 
łuszczeniem, korzystnie 
wpływa na barierę 
hydrolipidową skóry.
Kod: 30160-2, 470 g
(150,00 PLN/1000 g)

70,50 PLN

SKŁAD WZBOGACONY 
ALANTOINĄ

SKŁAD WZBOGACONY 
PANTENOLEM 3

4

Przypływ świeżości

OLEJ Z PESTEK  
ARBUZA

- Dla skóry: odżywienie  
i nawilżenie, wspomaga 
elastyczność oraz pomaga 
zachować młody wygląd

- Dla włosów: odbudowa 
struktury, wzmocnienie oraz 
wygładzenie rozdwojonych 
końcówek.

Pielęgnacja nawilżająca  
z wykwintnymi olejkami
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Słoneczne 
oliwki
Słoneczny dotyk  
dla Twojej skóry!

3. Kremowy żel pod prysznic „Słoneczne oliwki”
Tworzy obfitą pianę i dokładnie oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej. Wyciąg z drzewa oliwnego ma działanie 
zmiękczające, nawilżające i odmładzające skórę.
Kod: 32602, 350 g (179,10 PLN/1000 g)

62,70 PLN

4. Kremowe mleczko 
do ciała „Słoneczne 
oliwki”
Delikatnie pielęgnuje 
skórę, poprawia jej 
funkcje ochronne, 
intensywnie odżywia  
i likwiduje suchość na 
długo. Mleczko 
natychmiast się 
wchłania, 
pozostawiając na ciele  
przyjemny zapach.
Kod: 32604, 350 g 
(259,10 PLN/1000 g)

90,70 PLN
3

2

1

4

Elastyczny 
mankiet 
zapewniający 
wygodne 
dopasowanie

2. Rękawiczka SPA
•	 Usuwa zrogowaciałą 

warstwę komórek
•	 Zapewnia efekt masażu
•	 Stymuluje krążenie krwi
•	 Skutecznie peelinguje
Kod: 980155, 1 szt.

35,70 PLN

OCZYSZCZANIE 
Z EFEKTEM 
PEELINGU

Specjalna 
„ziarnista” 
struktura

Pętla do suszenia  
i przechowywania
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1. Japońska  
myjka-ręcznik do ciała
• Obficie spienia kosmetyki
• �Zapewnia dokładne  

oczyszczanie i masaż
Kod: 980156, 1 szt.

41,20 PLN



5

Pielęgnacja SPA dla ciała

6

7

8

SÓL MORSKA:
•	 sprzyja usuwaniu obumarłych komórek
•	 stymuluje procesy wymiany i krążenie
•	 dostarcza skórze minerałów i mikroelementów
•	 pomaga zlikwidować „skórkę pomarańczową”, 

zwalcza cellulit
•	 likwiduje obrzęki, wyciągając nadmiar  

wody przez pory
•	 nadaje skórze tonus, elastyczność,  

delikatność i jedwabistość

7. Sól do ciała 
„Zielona herbata”
Kod: 30215, 380 g  
(160,30 PLN/1000 g)

60,90 PLN

8. Sól do ciała 
„Grejpfrut“
Kod: 30222, 380 g  
(160,30 PLN/100 g)

60,90 PLN

6. Sól do ciała 
„Miodowa 
brzoskwinia”
Kod: 30213, 380 g  
(160,30 PLN/1000 g)

60,90 PLN

5. Sól do ciała 
„Kryształy  
Morza Martwego”
Kod: 30223, 330 g  
(258,20 PLN/1000 g)

85,20 PLN

z niesamowitym 
aromatem
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1

2

OVERSIZE?

1. Napój instant z cykorią i L-karnityną**
Aromatyczny napój w połączeniu z 
prawidłowym odżywianiem i regularnymi 
ćwiczeniami fizycznymi pomoże zrzucić zbędne 
kilogramy i utrzymać wspaniałą formę. 
Wystarczą 1-2 filiżanki dziennie!
Kod: 135460, 3 g (366,70 PLN/100 g)

11,00 PLN

Chrom przyczynia się do 
utrzymania prawidłowego 
metabolizmu makroskładników 
odżywczych oraz pomaga  
w utrzymaniu prawidłowego 
poziomu glukozy we krwi. 

NIECH ZOSTANIE TYLKO 
W GARDEROBIE!
Zadbaj o sylwetkę i zdrowie

70

2. Stymulujący krem 
udoskonalający uda
W składzie znajduje się 
kompleks o ukierunkowanym 
działaniu spalającym tłuszcz. 
Zapewnia masaż termoaktyw- 
ny stref problematycznych.
Kod: 35412-2, 120 g  
(591,70 PLN/1000 g)

71,00 PLN **SU
PLEM

ENT 
DIET

Y. PR
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DOMOWY PEDICURE – 
EFEKT JAK Z SALONU!

4. Sol do kąpieli
stóp „Drzewo
herbaciane”
Kod: 41320, 50 g  
(20,20 PLN/100 g)

10,10 PLN

3. Sól do kąpieli  
stóp „Lawenda”
Kod: 41321, 50 g  
(20,20 PLN/100 g)

10,10 PLN

5. Pilnik-polerka do pedicure
- �Delikatnie i skutecznie usuwa 

zgrubiałą warstwę skóry, suche 
modzele i nagniotki.

- �Umożliwia wykonanie zabiegu 
zarówno na sucho, jak i na mokro.

Kod: 90204, 1 szt.

76,50 PLN

6. Krem do stóp z 30% mocznikiem 
do skóry z pęknięciami i odciskami
- �Intensywne nawilżenie;
- �odnowa komórkowa bez 

widocznego łuszczenia się;
- �Idealny do pielęgnacji suchej i 

zrogowaciałej skóry stóp, skłonnej  
do powstawania odcisków i pęknięć.

Kod: 46903-2, 80 g
(43,00 PLN/100 g)

34,40 PLN

4

3

5
6

7

- �UCZUCIE LEKKOŚCI NÓG
- �ZMIĘKCZENIE I ODŻYWIENIE SKÓRY
- �ŚWIEŻOŚĆ I KOMFORT

NACIĘCIA WYKONANE 
TECHNIKĄ LASEROWĄ 
DLA MAKSYMALNEJ 
SKUTECZNOŚCI

WYSOKIE STĘŻENIE 
MOCZNIKA – 
SKUTECZNY NAWILŻACZ, KTÓRY 
PRZYSPIESZA ODNOWĘ KOMÓREK

71

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

7. Krem pielęgnacyjny  
na popękane pięty
Zapomnij o pęknięciach oraz suchej 
i zrogowaciałej skórze pięt. Ciesz  
się ich gładkością i delikatnością!
Kod: 40120, 40 g  
(118,00 PLN/100 g)

47,20 PLN

NOWOŚĆ



3. Krem do rąk 
Słoneczne oliwki
Odżywianie, ochrona  
i nawilżanie.
Kod: 40109, 80 g  
(13,80 PLN/100 g)

11,00 PLN

5. Odżywczy nawilżający 
krem do rąk Mleko owcze
Pielęgnacja przedłużająca 
młodość skóry dłoni.
Kod: 40105, 80 ml  
(23,50 PLN/100 ml)

18,80 PLN

4. Regenerujący krem  
do rąk z ekstraktem  
z Aloe Vera
Odżywianie suchej, 
łuszczącej się i uszkodzonej 
skóry.
Kod: 40102, 80 ml  
(17,10 PLN/100 ml)

13,70 PLN

6. Mleczny krem do rąk
Dla idealnie miękkiej i delikatnej skóry. 
Kod: 40101, 80 ml (17,10 PLN/100 ml)

13,70 PLN

1. Odmładzający  
krem do rąk  
z ekstraktem  
z Lingzhi
Ochrona, delikatnie 
gładka skóra  
i miękkie skórki.
Kod: 40106, 80 ml  
(37,80 PLN/100 ml)

30,20 PLN
2. Krem do rąk z placentą  
i perłami
Kompleksowa pielęgnacja 
skóry dłoni i paznokci.
Kod: 40104, 80 ml  
(23,50 PLN/100 ml)

18,80 PLN

1

3

4

2

5
7

6

DLA DELIKATNYCH DŁONI: ODŻYWCZA PIELĘGNACJA 
I SKUTECZNA OCHRONA!
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7. Peeling brzoskwiniowy
Maksymalnie delikatne złuszczanie, 
wysokiej jakości oczyszczanie  
i skuteczna pielęgnacja. Działając  
na zasadzie ściągania, peeling  
usuwa zrogowaciałe komórki skóry, 
wyrównując i odnawiając naskórek.
Kod: 40203, 12 g (68,30 PLN/100 g)

8,20 PLN



CZY TWOJE DŁONIE WOŁAJĄ SOS?
PILNE DZIAŁANIA  – NATYCHMIASTOWY EFEKT

NACIĘCIA WYKONANE  
TECHNIKĄ LASEROWĄ DLA 
MAKSYMALNEJ SKUTECZNOŚCI

8. Pilnik do polerowania 
paznokci
- �poleruje paznokcie nadając  

im lustrzany połysk
- �chroni krawędź paznokcia
- �zapewnia efekt lakieru żelowego
Przy cienkiej i wrażliwej płytce 
paznokciowej pilnika należy używać, 
zachowując szczególną ostrożność.
Kod: 90200, 1 szt.

49,50 PLN PRODUKT ZAWIERA:  
orchideę dendrobium, aloes, 
berberys tybetański, (goji), 
jeżówkę, hydrolizowane algi, 
Ku Shen (soforę) i witaminę E, 
argininę, pantenol, 
niacynamid, trehalozę. 

9. Nawilżające rękawiczki spa  
z argininą i witaminą B3

- �Zapobiegają wysuszeniu  
i odwodnieniu naskórka;

- �regenerują skórę po 
spierzchnięciu, zmianach 
temperatur i innych  
czynnikach drażniących;

- �wyrównują koloryt  
i teksturę skóry;

- �nadają miękkości i 
elastyczności.

Kod: 52912, 1 para

29,80 PLN

DO JEDNORAZOWEGO 
UŻYTKU

9

ROZMIAR 
UNIWERSALNY,  

Z ZAPIĘCIEM 
UŁATWIAJĄCYM 
UŻYTKOWANIE

8
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Bez opuchlizny  
i pajączków 
naczyniowych

1

PRODUKTY  
DLA LEKKOŚCI  
I KOMFORTU

ŻEL ZIOŁOWY 
WZMACNIA  
EFEKTY I DZIAŁA 
PROFILAKTYCZNIE
•	 Jest używany jako 

kosmetyczny środek 
pomocniczy przy 
widocznych 
naczynkach

•	 Pomaga rozprawić 
się z uczuciem 
ciężkości w nogach

•	 Kompleks wyciągów 
roślinnych w 
składzie żelu 
ziołowego sprzyja 
likwidacji objawów 
zastoinowych

•	 Dzięki 
właściwościom 
tonizującym 
wyciągów, naczynia 
stają się bardziej 
elastyczne i 
sprężyste

74

1. Ziołowy żel do nóg Slaviton
Ekstrakt z kasztanowca, chmielu, 
tymianku, liści oczaru wirginijskiego, 
rozmarynu, rumianku lekarskiego, 
dziurawca, czerwonych alg.
Kod: 44402-2, 125 g  
(641,60 PLN/1000 g)

80,20 PLN

94%
PONAD

SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH



Altai Sacral

Skuteczne wsparcie dla  stawów!

„PŁYNNY PLASTER”  
SZYBKO PRZYWRÓCI TONUS  

MIĘŚNIOM I WIĘZADŁOM

WZMOCNIONY EFEKT 
ROZGRZEWAJĄCY, KTÓRY 
ODNAWIA SIĘ PRZY 
ODDZIAŁYWANIU CIEPŁA  
I WYSIŁKU FIZYCZNYM

„ORTOPHYT” – 
NARASTAJĄCY EFEKT  

REGENERACJI I PROFILAKTYKI

•	 Ma natychmiastowe 
działanie kojące,  
szybko likwiduje  
uczucie dyskomfortu  
okolic stawów

•	 Zawiera składniki 
rozluźniające mięśnie  
i więzadła

•	 Do stosowania 
miejscowego  
w strefach 
problematycznych

•	 Aktywnie rozgrzewa 
mięśnie i więzadła 
przed treningiem 
sportowym

•	 Ma działanie narastające
•	 Źródło siarki, która jest znana 

ze swoich właściwości 
regenerujących na tkankę 
chrzęstną, mięśnie i stawy

•	 Idealnie nadaje się do masażu 
okolicy stawów

•	 Pomaga pozbyć się napięcia  
i dyskomfortu w okolicy 
stawów

3

ŁAGODNE DZIAŁANIE 
ROZGRZEWAJĄCE 
(GRZEJE, ALE NIE PARZY)

2

75

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

2. Krem do ciała  
„Plaster w płynie”
Produkt zawiera  
składniki „stawowe”: 
olejek cynamonowy,  
z goździków i jodły, wyciągi  
z papryczki chili, czarciego 
pazura, omanu, propolisu, 
kamforę i mentol.
Kod: 34413-2, 125 g  
(641,60 PLN/1000 g)

80,20 PLN

3. Żel do masażu  
ciała Orthophyt
Eter waniliowy, dimetylosulfon, 
ekstrakt z rozmarynu, propolisu,  
igieł jodłowych, oliwy z oliwek, 
eukaliptusa, mięty pieprzowej.
Kod: 34401-2, 125 g  
(641,60 PLN/1000 g)

80,20 PLN

92%
PONAD

SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH

97%
PONAD

SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH



Dyskomfort w 
mięśniach i stawach? 
Stosuj tam, 
gdzie boli!

„JIAN KANG” w języku 
chińskim oznacza 
„ZDROWE STAWY”

„WUTONG” w języku 
chińskim oznacza  

„BEZ BÓLU”

STOSOWAĆ  
NA OBSZARZE 
STAWÓW

STOSOWAĆ W STREFIE 
DYSKOMFORTU  
(W OKOLICY MIĘŚNI ITP.)

1

2

376

OPAKOWANIE PRZEDSTAWIA
TARASY RYŻOWE.

ICH FALISTE LINIE ZNIKAJĄCE
W ODDALI PRZYPOMINAJĄ

KONSTRUKCJĘ MIĘŚNI CIAŁA



2. Kosmetyczny plaster ziołowy  
do ciała Jian Kang
Działa tonizująco i ujędrniająco  
na skórę, nadaje jej świeżość.
Kod: 30117, 2 szt. (6,80 PLN/1 szt.)

33,90 PLN

1. Plaster kosmetyczny do ciała Wutong
Wutong z chińskiego oznacza „bez bólu”. Zawarte 
w kompleksie ziołowym składniki mają działanie 
rozgrzewające i rozluźniające. Pomaga łagodzić 
uczucie dyskomfortu i odzyskać radość ze 
swobody ruchów.
Kod: 30118, 5 szt.  (6,80 PLN/1 szt.)

33,90 PLN

3. Kosmetyczny plaster ziołowy do ciała Zhui Feng Forte
Naturalne składniki aktywne zawarte w składzie, pomagają 
złagodzić dyskomfort mięśni i przywrócić radość z ruchu.
Kod: 30106, 4 szt. (6,00 PLN/1 szt.)

23,80 PLN

U MĘŻCZYZN 
DODATKOWO –  

4 PALCE PONIŻEJ 
PĘPKA.

Wsparcie nerek  
i układu moczowo-
płciowego

NAKLEJAĆ NA DOLNĄ  
CZĘŚĆ PLECÓW –  

W BEZPOŚREDNIEJ  
PROJEKCJI NEREK,  

PO PRAWEJ I LEWEJ STRONIE.

4

4. Kosmetyczny  
plaster ziołowy  
do ciała Yaoshen Forte
Składniki aktywne zawarte  
w składzie plastrów 
dobroczynnie wpływają na 
stan nerek i układ  
moczowo-płciowy.
Kod: 30111, 2 szt.  
(17,90 PLN/1 szt.)

35,70 PLN

Kosmetyczne plastry TianDe:
- �zawierają naturalne składniki;
- �ukierunkowanie dostarczanie substancji aktywnych;
- �proste i łatwe w użyciu.

77
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OPAKOWANIE 
PRZEDSTAWIA 

WIELKI 
WODOSPAD, 

SYMBOLIZUJĄCY 
UKŁAD MOCZOWO-

PŁCIOWY



3

1

1. Pas z punktowo  
naniesionym turmalinem
•	 obniża napięcie w okolicy 

lędźwi, miednicy i dolnej  
części brzucha

•	 sprzyja poprawie krążenia
Kod: 30126, 1 szt. 

379,20 PLN

potrafisz 
  wszystko!

2

Z turmalinem

78

2. Bielizna męska z turmalinem
•	 sprzyja poprawie lokalnego 

krążenia i likwidacji objawów 
zastoinowych

•	 turmalin i magnesy oddziałują  
na dolny Dantian, odpowiadający 
za zachowanie energii seksualnej 
oraz na meridiany nerek  
i pęcherza moczowego

Kod: 30132/01. Rozmiar: L, 1 szt.
Kod: 30132/02. Rozmiar: XXL, 1 szt.

82,40 PLN

Organizm ludzki również go ma.  
Po podgrzaniu ciała turmalin 
emituje promieniowanie 
podczerwone, co prowadzi do:
- rozluźnienia mięśni i więzadeł;
- rozszerzenia naczyń krwionośnych;
- przyspieszenia przepływu krwi i limfy;
- zmniejszenia obrzęku tkanek.

Turmalin
to minerał, który 
ma pole elektro-
magnetyczne.

PROSTE I ŁATWE  
W UŻYCIU

POMAGAJĄ SZYBKO 
ROZGRZAĆ TKANKI

ROZLUŹNIAJĄ 
NAPIĘCIE, 
PRZYWRACAJĄC 
POCZUCIE 
KOMFORTU

3. Nakolanniki  
z punktowo naniesionym 
turmalinem
•	 pomagają zlikwidować  

napięcie mięśni
•	 zapewniają komfort 

podczas chodzenia
Kod: 30129, 2 szt.  
(173,10 PLN/1 szt.)

346,20 PLN



5

4

Regeneracja w trybie SOS

5. Balsam „Talizman“
Ma działanie ochronne, 
kojące i regenerujące  
na skórę.
Kod: 30138-2, 50 g
(109,00 PLN/100 g)

54,50 PLN

BEZ:  
SUBSTANCJI ZAPACHOWYCH, 
BARWNIKÓW I PARABENÓW

79

4. Olejek do masażu na nos 
Tajemnica energii Chi
Ten olejek to prawdziwa 
aromatyczna kąpiel dla 
Twojego nosa. W połączeniu 
z masażem wspomaga 
mikrokrążenie i ułatwia 
oddychanie.
Kod: 30140, 10 ml
(1099,00 PLN/100 g)

109,90 PLN

ZAWARTE OLEJKI 
POMAGAJĄ:
•	udrożnić zatkany nos
•	zmniejszyć obrzęk śluzówki
•	oddychać swobodnie

NAKŁADAJ  
NA CZUBEK  
I SKRZYDEŁKA 
NOSA

79
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97%
PONAD

SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH



ŻEŃ-SZEŃ I MLECZKO  
PSZCZELE**................................................. str. 92

CZAGA I MUMIO**..................................... str. 90

GEROPROLINE**........................................str. 91

ZLATOPHYT**.............................................str. 91

GLUTATHIONE COMPLEX**................. str. 90

GOLDEN AMARANTH OIL**................. str. 93

PIAOLIAN**................................................. str. 92

CITROKALCEVIT**.................................... str. 88

KOMPLEKS FUNKCJONALNY  
Z ORZECHEM WŁOSKIM**.................... str. 88

OSTROPEST Z RYBOFLAWINĄ**............ str. 88

KOMPLEKS Z LECYTYNĄ  
SŁONECZNIKOWĄ I CHOLINĄ**......... str. 89

PŁYNNA MIESZANKA ZIOŁOWA  
Z BŁONNIKIEM ROŚLINNYM  
WSPOMAGAJĄCA TRAWIENIE**......... str. 83

Popraw jakość życia – 
sięgnij po to, co najlepsze!
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FITOKONCENTRAT Z DZIKIEJ  
RÓŻY Z EKSTRAKTEM Z IGIEŁ  
JODŁY I SOKIEM Z CZARNEJ  
PORZECZKI**................................................. str. 87

SEZONOWY FITOKONCENTRAT 
Z EKSTRAKTEM Z IGIEŁ JODŁY**.......... str. 87

SYROPY Z SOKAMI OWOCOWYMI 
I WITAMINAMI**............................................str. 4

GALARETKA O SMAKU WIŚNI 
I GRANATU Z KOLAGENEM**................ str. 94

KONCENTRAT Z MALINĄ, 
LUKRECJĄ I SIEMIENIEM 
LNIANYM DLA KOBIET**......................... str. 96

FITOKONCENTRAT Z GRUSZYCZKĄ  
I TRYPTOFANEM DLA KOBIET**.......... str. 96

FITOFORMUŁA Z RHODIOLA  
CRENULATA**.............................................. str. 95



1. Lawendowy plaster do stóp
Wzbogacony o turmalin, który 
przyspiesza przepływ limfy i 
proces oczyszczania. Likwiduje 
uczucie dyskomfortu, zmęczenia, 
nadmiernego napięcia i uczucia 
„ciężkich nóg“.
Kod: 41328, 2 szt.  
(13,80 PLN/1 szt.)

27,50 PLN

2. Plaster do stóp
Kod: 41314, 2 szt.  
(14,90 PLN/1 szt.)

29,80 PLN

2

1

Wyrzuć toksyny 
Z SIEBIE! PRZED UŻYCIEM PLASTRÓW

PO UŻYCIU PLASTRÓW

Kompleks naturalnych 
sorbentów w składzie plastrów:
•	 łagodnie i stopniowo usuwają toksyny;
•	 mają wpływ na punkty akupunkturowe 

znajdujące się na stopie;
•	 łagodzą zmęczenie, nadmierny  

wysiłek i uczucie „ciężkich nóg”;
•	 poprawiają krążenie krwi;
•	 pomagają zwiększyć odporność;
•	 poprawiają jakość snu;
•	 poprawiają ogólną kondycję organizmu. 81
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DROBNO 
ZMIELONE. 
PRZYJEMNY 
SMAK I 
AROMAT.

2. Błonnik jabłkowy i 
sproszkowana dynia**
Suplement diety z wysoką 
zawartością błonnika 
rozpuszczalnego i 
nierozpuszczalnego.
Kod: 191008, 1 saszetka, 10 g
(110,00 PLN/100g)

11,00 PLN

ZAWARTY W SKŁADZIE BŁONNIK 
PRZYCZYNIA SIĘ DO:
•	 zwiększenia spożycia błonnika;
•	 wspomagania trawienia;
•	 bycia częścią zróżnicowanej 

diety, która sprzyja ogólnemu 
dobremu samopoczuciu.

2

1

82

Poprawa flory bakteryjnej jelit dzięki obecności 
w składzie prebiotyku – zdrowej skrobi opornej

Korzystne dla wątroby

Regulacja metabolizmu i redukcja masy ciała

1. Zupa-krem bananowa z warzywami
Skład: płatki ziemniaczane, mączka z zielonych bananów 
(źródło skrobi opornej = nierozpuszczalnego błonnika), 
lecytyna, sproszkowana dynia, kawałki dyni, wyciąg z 
drożdży, mieszanka uniwersalna (cebula, pasternak, 
czosnek, pietruszka, koperek, kurkuma, marchewka, 
pieprz czarny), czosnek, papryka, marchew, sól 
spożywcza.
Kod: 195464, 25 g (62,40 PLN/100 g)

15,60 PLN
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ABY UKŁAD POKARMOWY CHODZIŁ JAK W ZEGARKU:
zdrowa dieta i równowaga mikroflory

3. Płynna mieszanka ziołowa  
z błonnikiem roślinnym 
wspomagająca trawienie**
Kod: 191017, 14 saszetek po 7 g

NISKOKALORYCZNY:
1 SASZETKA – 5 KCAL

ZAWARTE W SKŁADZIE:
•	 mięta pieprzowa wspomaga funkcjonowanie przewodu pokarmowego;
•	 siemię lniane i lukrecja przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania  

układu trawiennego.

3
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2

1. Kisiel pektynowy  
z rokitnikiem i jabłkiem
Zawiera: sok z  rokitnika  
i marchwi, jabłka, dynie, 
sok ananasowy. 
Kod: 195431, 15 g  
(104,00 PLN/100 g)

15,60 PLN

2. Kisiel pektynowy  
z borówkami i jagodami
Zawiera: borówki, 
 sok z jagód, imbir. 
Kod: 195432, 15 g  
(104,00 PLN/100 g)

15,60 PLN

ANTOCYJANY Z JAGÓD  
I BORÓWEK: 
•	 zapobiegają  

przedwczesnemu  
starzeniu się;

•	 zmniejszają kruchość  
i łamliwość naczyń  
włosowatych;

•	 wspomagają zdrowie  
oczu i wzrok.

1

NATURALNE KISIELE  
O UKIERUNKOWANYM 
DZIAŁANIU

W 100%

WITAMINY  
I MIKROELEMENTY 
ZAWARTE W SKŁADZIE 
PRODUKTU:
•	 wspomagają trawienie;
•	 pomagają oczyścić jelita;
•	 wspomagają odporność  

organizmu.

• �BEZ WZMACNIACZY 
SMAKU

• �NIE ZAWIERA 
SKROBI I 
BARWNIKÓW 
SYNTETYCZNYCH

• �Z PEKTYNĄ I 
WŁÓKNAMI 
OWSIANYMI

84
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4

W RYTMIE 
TWOJEGO 

DNIA!

4. Napój rozpuszczalny z cykorią  
i orzeszkami cedrowymi**
Orzeźwiający kawowy napój,  stworzony 
według receptur pochodzących z rejonów 
tajgi, to skarbnica cennych substancji  
z dziko rosnących roślin: cykorii, orzecha 
cedrowego, szczodraka krokoszowatego  
i błyskoporka podkorowego. 
Kod: 198812, 3 g (366,70 PLN/100 g)

11,00 PLN

ORZEŹWIENIE  
BEZ KOFEINY

BEZ STRESU I NIEPOKOJU!

- �Dodaje energii bez pobudzania  
układu nerwowego

- �Naturalne źródło inuliny,  
zawartej w cykorii

- �Wzmocnienie układu  
odpornościowego dzięki  
naturalnym składnikom

- �Normalizacja pracy przewodu 
pokarmowego i dbałość  
o sylwetkę

- �Poprawa aktywności  
fizycznej i umysłowej

- �Korzystny wpływ na organizm 
kobiety i mężczyzny

85
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AKTYWNE SKŁADNIKI NAPOJU:
•	 Dzika róża przyczynia się do dobrego samopoczucia 

fizycznego i odporności organizmu.
•	 Dziurawiec sprzyja zdrowiu psychicznemu, równowadze 

emocjonalnej i pozytywnemu nastrojowi.

3. Napój z glicyną i tryptofanem**
Zawiera: tryptofan, glicynę, rumianek, oregano, 
dziurawiec, dziką różę, kompleks witamin.
Kod: 195469, 7 g (202,90 PLN/100 g)

14,20 PLN
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1. Higieniczny spray do jamy ustnej  
z olejkiem jodłowym i propolisem
Spray do higienicznej i profilaktycznej 
pielęgnacji błon śluzowych jamy ustnej i 
dziąseł wykazuje właściwości antyseptycz-
ne, zmiękczające, regenerujące, przeciwu-
tleniające i dezodoryzujące.
Kod: 65914-2, 35 g (133,40 PLN/100 g)

46,70 PLN

•	 ŁAGODZI UCZUCIE  
PODRAŻNIENIA BŁONY  
ŚLUZOWEJ NOSA

•	 WSPIERA NATURALNE  
FUNKCJE OCHRONNE  
BŁONY ŚLUZOWEJ NOSA

•	 ODŚWIEŻA I NAWILŻA  
JAMĘ NOSOWĄ

ODDYCHAJ PEŁNĄ PIERSIĄ!

2. Higieniczny spray Fitoncydy 
tajgi i sól morska
Zawiera: sól morską, olejek z igieł jodły 
białej, nawilżający sorbitol  
oraz antyseptyczny chlorek 
benzalkoniowy.
Kod: 65916-2, 35 g (133,40 PLN/100 g)

46,70 PLN

4. Herbatka imbirowa
Imbir zawarty w składzie herbatki, 
nadaje jej wyrazisty, rozgrzewający 
charakter,  jest tradycyjnie 
stosowany jako składnik 
wspierający komfort trawienny
Kod: 1280105, 1 saszetka, 18 g  
(61,11 PLN/100 g)

11,00 PLN

3. Aromatyczny sztyft  
o zapachu wiśni i mięty
Skład: olejek mentolowy  
i eukaliptusowy, borneol,  
wyciąg z kwiatów dzikiej wiśni.
Kod: 60150, 1 szt.

24,70 PLN

•	 UŁATWIA ODDYCHANIE PRZEZ NOS
•	 MA DZIAŁANIE WSPOMAGAJĄCE  

W CZASIE PRZEZIĘBIENIA  
I W JEGO PROFILAKTYCE

•	 POPRAWIA OGÓLNE 
SAMOPOCZUCIE

•	 MA DZIAŁANIE ANTYSEPTYCZNE
•	 NAWILŻA BŁONĘ ŚLUZOWĄ, 

HAMUJĄC NAMNAŻANIE  
SIĘ BAKTERII

MIESZANKA NATURALNYCH 
OLEJKÓW ZAPACHOWYCH:

1
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•	 WSPOMAGA HIGIENICZNĄ PIELĘGNACJĘ 
BŁONY ŚLUZOWEJ JAMY USTNEJ I DZIĄSEŁ

•	 ODŚWIEŻA ODDECH
•	 LIKWIDUJE NIEPRZYJEMNY ZAPACH
•	 POMAGA UTRZYMAĆ DOBRY STAN BŁONY 

ŚLUZOWEJ JAMY USTNEJ
•	 POMAGA ZADBAĆ O DZIĄSŁA PRZY 

NOSZENIU PROTEZ ZĘBOWYCH

NOWOŚĆ
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ZAWIERA 
FRUKTOZĘ

5

6

NA PRZEKÓR PRZEZIĘBIENIOM!
6. Fitokoncentrat z dzikiej róży  
z ekstraktem z igieł jodły i sokiem  
z czarnej porzeczki**
Dzika róża przyczynia się do dobrego 
samopoczucia fizycznego i odporności 
organizmu. Witamina C pomaga w 
prawidłowym funkcjonowaniu układu 
odpornościowego, przyczynia się do 
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Kod: 191006, 10 saszetek po 10 g

5. Sezonowy fitokoncentrat  
z ekstraktem z igieł jodły**
Zawarty w składzie  prawoślaz ma 
przyjemne i kojące działanie na 
gardło, krtań i struny głosowe, 
nagietek zapobiega łaskotaniu w 
gardle.
Kod: 195926, 10 saszetek po 10 g

SKŁAD ZAWIERA:
KONCENTRAT SOKU Z OWOCÓW 
DZIKIEJ RÓŻY, EKSTRAKT Z IGIEŁ 
JODŁY, SOK Z CZARNEJ 
PORZECZKI, SOK JABŁKOWY  
ORAZ WITAMINĘ C.

SKŁAD ZAWIERA:
EKSTRAKT Z IGIEŁ JODŁY 
BIAŁEJ, SOK Z OWOCÓW 
DZIKIEJ RÓŻY, SOK  
Z ŻURAWINY, EKSTRAKT  
Z KORZENIA IMBIRU, 
KWIAT RUMIANKU, KWIAT 
NAGIETKA, LIŚCIE MALIN  
I MIĘTY,  PRAWOŚLAZ, 
ZIELE MACIERZANKI ORAZ 
WITAMINĘ C.
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Ciesz się dobrym 
     samopoczuciem przez cały rok!

2. Ostropest plamisty z ryboflawiną**
Zalecany jako dodatkowe źródło  
flawonolignanów i witaminy B2, ostropest  
wspiera prawidłową funkcję wątroby.
Kod: 113012, 30 tabletek  
(3,30 PLN/1 szt.)

98,90 PLN

3. Citrocalcevit**
Zalecany jako dodatkowe źródło wapnia i witamin  
dla dorosłych. Witamina A pomaga w prawidłowym 
funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina B6 
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu 
nerwowego. Witamina D pomaga w utrzymaniu 
zdrowych kości i prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.
Kod: 113004, 60 tabletek (2,29 PLN/1 szt.)

137,40 PLN

1 2

Niedobór wapnia może wpływać na:
osłabienie mineralizacji kości i zębów, 
zwiększoną podatność na skurcze mięśni, 
pogorszenie samopoczucia fizycznego.

WAPŃ – KRÓL MINERAŁÓW  
I SWOBODY RUCHÓW

ORZECH WŁOSKI – ODPOWIADA 
ZA CZYSTOŚĆ W ORGANIZMIE

RYBOFLAWINA – 
OBROŃCA WĄTROBY

1. Kompleks z wyciągu z orzecha włoskiego**
Bazę preparatu stanowią wyciągi  
z liści orzecha włoskiego i grzyba shiitake.  
Wyciąg z liści orzecha włoskiego to tradycyjny 
składnik roślinny, ceniony za wspieranie 
naturalnej równowagi organizmu.
Kod: 113011, 30 tabletek (3,90 PLN/1 szt.)

115,90 PLN

3
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Fosfolipidy – 
wsparcie dla Twojego organizmu!

4. Kompleks z lecytyną słonecznikową i choliną**
Cholina przyczynia się do prawidłowego metabolizmu 
homocysteiny, utrzymania prawidłowego metabolizmu 
tłuszczów oraz pomaga w prawidłowym 
funkcjonowaniu wątroby.
Kod: 191016, 14 saszetek po 6 g

LECYTYNĘ
SŁONECZNIKOWĄ

INOZYTOL

L-METIONINĘ

CHOLINĘ

FOLACYNĘ

PIKOLINIAN
CHROMU

– �JABŁKA SUSZONE 
KROJONE 

– �SPROSZKOWANA PULPA  
JABŁKOWA  I DYNIOWA

– �SOK Z MARCHWI

SKŁAD ZAWIERA:

4

ZAWIERA LECYTYNĘ 
SŁONECZNIKOWĄ 89
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Naturalna tarcza  
antyoksydacyjna dla  

TWOJEGO  
ORGANIZMU!

CZAGA I MUMIO –
niesamowity duet

Źródło cynku, witaminy B6 i witaminy A – 
składników wspierających prawidłowe 
funkcjonowanie układu odpornościowego.

2. Glutathione Complex**
Skład zawiera: ekstrakt z kurkumy,  
glutation, cynk, ekstrakt z rozmarynu,  
ekstrakt z owocni orzecha włoskiego,  
witaminę A i witaminę В6.
Kod: 135456, 30 kapsułek (8,20 PLN/1 szt.)

247,30 PLN

1. Czaga i mumio**
Mumio przyczynia się do prawidłowego stanu 
kości i stawów, prawidłowej odporności 
organizmu, prawidłowego trawienia, 
prawidłowej aktywności umysłowej  
i poznawczej, a także do prawidłowego 
funkcjonowania układu rozrodczego  
i moczowego.
Kod: 195466, 30 kapsułek (8,20 PLN/1 szt.)

247,30 PLN
1

2
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GEROPROLINE

zawiera aktywne kwasy omega, nawłoć pospolitą wyciąg z ziół 
(Solidago virgaurea), sproszkowane algi morszczynu 
pęcherzykowatego, wyciąg z lubczyku oraz witaminę K2.

3

3. Zlatophyt**
Kod: 135455, 30 kapsułek (8,20 PLN/1 szt.)

247,30 PLN

ZLATOPHYT

•	 Zawiera: cytrynian magnezu (magnez),  
wyciąg z liści miłorzębu japońskiego, 
resweratrol (ze skórki winogron), kwas 
alfa-liponowy oraz witaminę K2.

•	 Miłorząb japoński (ginkgo biloba) wspomaga 
prawidłowy przepływ krwi, mikrokrążenie 
oraz prawidłowe funkcje poznawcze.

•	 Witamina K przyczynia się do prawidłowego 
krzepnięcia krwi.

4. Geroproline**
Kod: 135449, 30 kapsułek  
(8,20 PLN/1 szt.)

247,30 PLN

1 OPAKOWANIE =  
1 KURACJA

4
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•• �jako wsparcie dla układu odpornościowego
•• �jako wsparcie witalności i funkcji poznawczych
•• �jest tradycyjnie znany z pozytywnego wpływu 
na libido i zdrowie seksualne

2. Żeń-szeń i mleczko pszczele**
Kod: 135467, 30 kapsułek  
(7,10 PLN/1 szt.)

214,30 PLN

DLA PEŁNEGO  
I AKTYWNEGO ŻYCIA!

1. Suplement diety Piaolian**
Skład zawiera: wyciąg z zielonej herbaty, taurynę, 
maczużnik chiński, selen, cynk, kompleks witamin:  
C, E, D, A, B6, B12, niacynę, kwas pantotenowy,  
tiaminę, ryboflawinę, kwas foliowy, biotynę.
Kod: 113007, 30 kapsułek (4,40 PLN/1 szt.)

131,40 PLN

SKŁADNIKI AKTYWNE KOMPLEKSU
mają korzystny wpływ na kondycję 
skóry, włosów i paznokci.

PIAOLIAN  
W TŁUMACZENIU 

Z CHIŃSKIEGO 
OZNACZA 

„PIĘKNĄ KOBIETĘ”

1

2

DLA PIĘKNEJ SKÓRY, 
WŁOSÓW I PAZNOKCI

ŻEŃ-SZEŃ (PANAX GINSENG)  
JEST TRADYCYJNIE STOSOWANY:
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SKŁADNIKI AKTYWNE OLEJU:
•	 przyczyniają się do utrzymania 

prawidłowego poziomu 
cholesterolu we krwi;

•	 wspierają prawidłowe 
funkcjonowanie układu  
sercowo-naczyniowego  
i nerwowego;

•	 chronią komórki przed  
stresem oksydacyjnym.

MULTIFUNKCYJNY PRODUKT  
DLA TWOJEGO ZDROWIA I PIĘKNA

3

3. Golden Amaranth Oil**
Zalecany jako dodatkowe źródło 
wielonienasyconych kwasów 
tłuszczowych, skwalenu i 
witaminy E. Witamina E pomaga 
w ochronie komórek przed 
stresem oksydacyjnym.
Kod: 135415, 50 kapsułek  
(5,36 PLN/1 szt.)

267,90 PLN

LINOLOWY  
I LINOLENOWY 
WIELONIENASYCONE 
KWASY TŁUSZCZOWE 
(DO 75%)

100% 
OLEJ
TŁOCZONY NA ZIMNO  
ZAWIERA AKTYWNE 
SKŁADNIKI:

SKWALEN

WITAMINĘ E

KAROTENOIDY
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dla zdrowia, urody  
i aktywności
•• �PIĘKNE WŁOSY
•• �NAPIĘTA SKÓRA
•• �ELASTYCZNE STAWY, 
WIĘZADŁA I MIĘŚNIE

HYDROLIZOWANY KOLAGEN TO:
•	 AKTYWNOŚĆ I ELASTYCZNOŚĆ –

wspiera prawidłowe funkcjonowanie  
stawów, więzadeł i mięśni;

•	 URODA I MŁODY WYGLĄD –  
wspiera zdrowy wygląd skóry,  
włosów i paznokci;

•	 DOSKONAŁE SAMOPOCZUCIE –  
wspiera ogólną kondycję organizmu.

1. Galaretka o smaku wiśni  
i granatu z kolagenem**
Zawiera naturalny dobrze 
przyswajalny hydrolizowany 
kolagen wzbogacony witaminą C 
zawartą w soku z granatu i wiśni.
Kod: 195429, 21 szt. x 12 g  
(9,30 PLN/1 szt.)

194,70 PLN

KOLAGEN – 5,2 g

SOKI 
Z GRANATU I WIŚNI

WITAMINA С  
Z SOKÓW

SKŁADNIKI 
AKTYWNE:

1
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2

2. Fitoformuła z Rhodiola Crenulata**
Skład zawiera:  witaminę E, która pomaga  
w ochronie komórek przed stresem  
oksydacyjnym oraz witaminę C.
Kod: 191014, 15 saszetek po 12 g

SIŁA NATURY DLA TWOJEGO DOBREGO DNIA!

SKŁADNIKI AKTYWNE 
„FITOFORMUŁY”:
• �sok z owoców dzikiej róży
• �rośliny w proszku
• �kłącze i korzeń rożeńca górskiego
• �ziele wiązówki błotnej
• �kwiat nagietka lekarskiego
• �kwiat rumianku
• �ziele jeżówki purpurowej
• �kwiat i ziele koniczyny łąkowej
• �wyciąg z korzenia imbiru
• �wyciąg z owocu dzikiej róży  

w proszku

NATURALNE WSPARCIE 
DOBREGO SAMOPOCZUCIA
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Napoje dla kobiet

SKŁAD ZAWIERA: 
•	 kompleks roślinny
•	 malinę
•	 lukrecję
•	 miętę pieprzową
•	 nasiona lnu
•	 lebiodkę pospolitą
•	 dziką różę
•	 krwawnik;
•	 witaminy: B6, B12, A, D3, C

1. Koncentrat z maliną, 
lukrecją i siemieniem 
lnianym dla kobiet**
Produkt zawiera kompleks 
roślinny oraz witaminy, 
które wspierają naturalne 
procesy organizmu.
Kod: 195448, 21 saszetek  
(7,33 PLN/1 szt.)

153,90 PLN

1

2

96

2. Fitokoncentrat z gruszyczką i tryptofanem dla kobiet**
Skład zawiera: wodny napar ziołowy (gruszyczka okrągłolistna, 
wiązówka błotna, szałwia, łopian, lebiodka, pokrzywa, 
koniczyna, lukrecja, serdecznik pospolity), sok żurawinowy, 
tryptofan (niezbędny aminokwas).
Kod: 191005, 10 saszetek X 12 g
(11,82 PLN/1 szt.)

118,20 PLN



Dla równowagi
wewnętrznej

3

3. Koktajl proteinowy 
z karobem i siemieniem 
lnianym
Kod: 195453, 20 g  
(82,50 PLN/100 g)

16,50 PLN

Główne składniki 
mieszanki:
•	 KAROB – naturalny  

zamiennik kakao.
•	 KWAS LIPOINOWY – antyoksydant, 

obrońca komórek i kontroler 
apetytu. 

Koktajl proteinowy z karobem 
i siemieniem lnianym:

•	 wspomaga redukcję  
masy ciała;

•	 wsparcie organizmu  
w czasie stosowania diety.
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DLA KOGO 
STWORZONO 
KOKTAJL 
PROTEINOWY?
•	 DLA KOBIET W OKRESIE 

PRZEKWITANIA.

•	 DLA DZIEWCZYN I KOBIET, KTÓRE 
DOBRZE WIEDZĄ, CZYM JEST PMS.

•	 DLA WSZYSTKICH OSÓB, KTÓRE 
DBAJĄ O SYLWETKĘ I DOBRE 
SAMOPOCZUCIE.



2

1

3

1. Wkładki higieniczne  
na co dzień z fitomembraną 
„Energia ziół”
Kod: 61901, 20 szt. (2,30 PLN/1 szt.)

46,70 PLN

2. Podpaski na dzień 
z fitomembraną 
„Energia ziół”
Kod: 61902, 8 szt. 
(5,80 PLN/1 szt.)

46,70 PLN

3. Podpaski na noc  
z fitomembraną 
„Energia ziół”
Kod: 61903, 8 szt.  
(6,90 PLN/1 szt.)

55,00 PLN

•	 Naturalna „oddychająca” warstwa zewnętrzna: higiena bez „efektu cieplarnianego”, pozwala skórze oddychać
•	 Wewnętrzna warstwa wchłaniająca z nowoczesnym absorbentem: natychmiast wchłania i skutecznie zatrzymuje płyny
•	 Membrana z kompleksem ziołowym: zapewnia intensywne i aktywne działanie

MEMBRANA ZIOŁOWA 
NASĄCZONA KOMPLEKSEM 
ZIOŁOWYM
(wyciąg z nasion selernicy,  
liści kurkumy, mięty 
pieprzowej, aloesu,  
dzięgla, piwonii chińskiej, 
rdestu wielokwiatowego  
oraz ałunit):
- �wspomaga regenerację 

mikroflory
- �pomaga neutralizować 

nieprzyjemne zapachy
- �zapewnia poczucie  

świeżości i komfortu

Poczuj „Energię ziół”

280 mm
250 mm

Więcej niż produkty higieniczne

98

170 mm

WEWNĄTRZ KAŻDEGO  
OPAKOWANIA PODPASEK

SZYBKI TEST
KONTROLI POZIOMU PH  

FLORY BAKTERYJNEJ



4. Wkładki higieniczne  
z kompleksem ziołowym  
Artemisia ultracienkie
Kod: 67108, 20 szt. (2,30 PLN/1 szt.)

46,70 PLN

5. Podpaski higieniczne  
z kompleksem ziołowym  
Artemisia ultracienkie
Kod: 67109, 8 szt. (5,80 PLN/1 szt.)

46,70 PLN

Piołun, cibora orzechowa, dzięgiel chiński:
- �są stosowane w tradycyjnej medycynie chińskiej;
- �przyczyniają się do zmniejszenia skurczy i pomagają 

utrzymać dobre samopoczucie w ciągu dnia;
- �pomagają utrzymać prawidłowy dla skory poziom pH.

Kompleks ziołowy Artemisia –
sama natura dba o Ciebie

FITOMEMBRANA, 
ZAWIERAJĄCA 
SPROSZKOWANE 
ROŚLINY O 
WŁAŚCIWOŚCIACH 
ZDROWOTNYCH

SKUTECZNE, A JEDNOCZEŚNIE 
ŁAGODNE DZIAŁANIE:  
są idealne dla kobiet w każdym wieku  
i dziewcząt, nawet dla nastolatek.

155 mm

OPAKOWANIE 
WYPOSAŻONE JEST 
W WYGODNE 
ZAMKNIĘCIE

245 mm

4

•	 Warstwa wierzchnia wykonana  
z naturalnej, 100% bawełny

•	 Higiena bez „efektu cieplarnianego”

5
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3. Damskie wkładki Nefrytowa 
świeżość na bazie ziół, supercienkie
Kod: 61921, 25 szt. (1,30 PLN/1 szt.)

33,00 PLN

4. Wkładki higieniczne na co dzień 
Nefrytowa świeżość na bazie ziół 
Kod: 61914, 20 szt. (1,60 PLN/1 szt.)

32,50 PLN

4

2

3

Nefrytowa Świeżość
KOMPLEKS ZIOŁOWY ZAWIERA EKSTRAKTY Z MIĘTY,  
ZIELONEJ HERBATY ORAZ OLEJEK GOŹDZIKOWY,  
CENIONE ZA SWOJE WŁAŚCIWOŚCI:
– �POMAGA ZNIWELOWAĆ NIEPRZYJEMNY ZAPACH;
– �SPRZYJA NEUTRALIZACJI BAKTERII;
– �ZAPEWNIA UCZUCIE ŚWIEŻOŚCI I KOMFORTU 

NAWET W TE „WYJĄTKOWE” DNI.

Niezawodna ochrona inspirowana naturą

155 mm

170 mm

1. Damskie podpaski 
Nefrytowa świeżość 
na bazie ziół, na noc, 
super
Kod: 61913, 10 szt.  
(3,80 PLN/1 szt.)

38,00 PLN

NA TE „WYJĄTKOWE”  

NOCE

290 mm

2. Damskie podpaski 
Nefrytowa świeżość 
na bazie ziół,  
na dzień, super
Kod: 61912, 10 szt.  
(3,80 PLN/1 szt.)

38,00 PLN

245 mm

WARSTW 
ochronnych

5
NA TE „WYJĄTKOWE” 

DNI

1

100

WARSTW 
ochronnych

6



8. Wkładki higieniczne na co dzień 
z aloesem Nefrytowa świeżość
Kod: 61911, 20 szt. (1,60 PLN/1 szt.)

32,50 PLN

7

6
5

7. Wkładki higieniczne 
na co dzień Nefrytowa 
świeżość z anionami  
na bazie ziół
Chip anionowy wspiera 
naturalną równowagę 
środowiska intymnego  
oraz naturalne mechanizmy 
obronne skóry, a także 
pomaga łagodzić uczucie 
dyskomfortu.  
W składzie: wyciąg  
z mięty pieprzowej  
i kamelii chińskiej.
Kod: 61915, 20 szt.  
(1,60 PLN/1 szt.)

32,50 PLN

6. Ultracienkie 
menstruacyjne 
podpaski  
na dzień Niebiańska 
bawełna
Kod: 61922, 8 szt.  
(4,50 PLN/1 szt.)

36,20 PLN

5. Ultracienkie wkładki higieniczne 
na co dzień Niebiańska bawełna
Kod: 61923, 20 szt. (1,50 PLN/1 szt.)

30,20 PLN

8

- �ULTRACIENKIE 
- �BEZ SUBSTANCJI 

ZAPACHOWYCH

ODPOWIEDNIE

- �NATURALNE MATERIAŁY
- �ODDYCHAJĄCA, DELIKATNA, PRZYJAZNA 

DLA CIAŁA BAWEŁNIANA POWIERZCHNIA

- �HIGIENA BEZ „EFEKTU CIEPLARNIANEGO”.
- �UTRZYMANIE OPTYMALNEGO POZIOMU PH 

W OKOLICACH INTYMNYCH

nawet dla skóry wrażliwej, skłonnej do podrażnień.  
Dla kobiet i młodych dziewcząt - dla wszystkich!

170 mm

165 mm
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Komfort i 
pewność siebie:
wybieraj wysokiej 
jakości produkty  
higieniczne

FreshClick

1

1. Wkładki higieniczne ze 
srebrem na co dzień 
ultracienkie
Zawierają specjalną warstwę  
z jonami srebra. Składnik ten  
jest znany z właściwości 
odświeżających i wspomagających 
uczucie czystości oraz komfortu. 
Pomaga ograniczyć nieprzyjemne 
zapachy i wspiera higienę  
w ciągu dnia.
Kod: 67007, 20 szt.  
(1,60 PLN/1 szt.)

32,50 PLN

155 мм102



2

3. Wkładka higieniczna na 
co dzień Delikatna troska
Wkładka ma funkcję ochronną.  
Wewnętrzna warstwa zawiera  
ekstrakty z roślin, które  
zapewniają skuteczną higienę.
Kod: 60145, 1 szt.

12,80 PLN

2. Wkładka higieniczna  
na co dzień Energia ziół
Zawiera wypełnienie z gęstych 
wyciągów ziołowych i suchych 
zmielonych ziół. Składniki te są 
znane z właściwości łagodzących  
i odświeżających, które wspierają 
codzienną higienę i komfort okolic 
intymnych. Delikatne uczucie ciepła 
to naturalna reakcja skóry na 
działanie ziół.
Kod: 63601, 1 szt.

12,80 PLN

SKŁAD ZAWIERA: ałunit, 
kemferol, arcydzięgiel, 
perełkowiec japoński, złocień, 
wiciokrzew japoński, gardenia 
jaśminowa, mniszek lekarski, 
mięta pieprzowa, osthol, borneol.

DYSKRETNE ROZWIĄZANIE 
DELIKATNYCH PROBLEMÓW

DELIKATNA Z NATURY,
SKUTECZNA W DZIAŁANIU

Subtelne wsparcie 
w chwilach wrażliwości

SKŁAD ZAWIERA: 
arcydzięgiel, ekstrakty z: 
mięty pieprzowej, 
korzenia rdestu 
wielokwiatowego, 
korzenia piwonii 
chińskiej, liści kurkumy, 
selernicy, aloesu, ałunit.

3
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1

WSPOMAGA 
MIEJSCOWĄ 

ODPORNOŚĆ 
SKÓRY

JEST ODPOWIEDNI 
DLA KOBIET
I MĘŻCZYZN

Poczuj świeżość i komfort: 
delikatna pielęgnacja z naturalnymi składnikami

2. Żel do higieny intymnej  
z wyciągami roślinnymi
Składniki aktywne wzmacniają 
naturalną barierę ochronną skóry  
i utrzymują równowagę pH w 
okolicach intymnych. Dzięki 
zrównoważonemu składowi żel koi 
delikatną skórę i zapewnia codzienne 
uczucie komfortu. Odświeża, nawilża 
i łagodzi dyskomfort.
Kod: 60149-2, 360 g
(197,20 PLN/1000 g)

71,00 PLN

1. Delikatny żel  
do higieny intymnej
•	 zapewnia staranną pielęgnację
•	 wspomaga prawidłowy poziom pH  

śluzówki stref intymnych
•	 sprzyja neutralizacji bakterii  

i usuwaniu nieprzyjemnego zapachu.
Kod: 64404-2, 360 g  
(197,20 PLN/1000 g)

71,00 PLN

104



DLA DŁUGOTRWAŁEJ 
PRZYJEMNOŚCI…

Obudź swoją namiętność

88 %
PONAD

SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH

ZAWIERA: 
L-argininę, mentol, 
pantenol i alantoinę, 
kwas mlekowy

DLA WZMOCNIENIA 
ZMYSŁOWYCH 
DOZNAŃ

3. Volupta+ dla kobiet
• dla zwiększenia poziomu pożądania seksualnego
• dla pogłębienia doznań
• dla harmonii w intymnych chwilach
• posiada naturalny aromat mentolu i neutralny smak
Kod: 65301-2, 15 g (406,00 PLN/100 g)

60,90 PLN

3

Produkt można stosować  
z prezerwatywami i innymi 
wyrobami lateksowymi
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NATURALNY:  
w składzie znajdują się 
niejonowe surfaktanty 
drzewa mydlanego,  
bez substancji 
zapachowych

SKUTECZNY:  
myje naczynia  
w ciepłej i zimnej  
wodzie, rozpuszcza  
i usuwa osady  
z tłuszczu
  

BIODEGRADOWALNY:  
nie jest szkodliwy  
dla gleby i wód 
podziemnych

2. Ściereczka do mycia naczyń
Odpowiednia do mycia i polerowania 
naczyń, czyszczenia zabrudzeń z urządzeń 
kuchennych i różnych powierzchni:
• �miękką stroną ściereczki łatwo zmyjesz 

tłuszcz nawet w zimnej wodzie bez 
konieczności stosowania środków 
czyszczących;

• �szorstką stroną ściereczki - pozbędziesz 
się z naczyń uporczywych zabrudzeń i 
resztek przypalonego jedzenia.

Kod: 980199, 1 szt.

33,00 PLN

20 x 17 cm

SKUTECZNE  
ŚRODKI  
DO MYCIA  
NACZYŃ

21

CZĘŚĆ ŚRODKÓW ZE 
SPRZEDAŻY TEGO PRODUKTU 
JEST PRZEZNACZONA NA 
SADZENIE DRZEW!

1. Płyn do mycia naczyń na bazie owoców Zapianu
Kod: 144313, 500 ml (219,00 PLN/1000 ml)

109,50 PLN
106

Strona z nitkami 
ściernymi doskonale 
oczyszcza młode 
warzywa ze skórki!

99%
PONAD

SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH



MASZ DOŚĆ 
BRUDNYCH NACZYŃ?

•• �Usuwają uporczywe zabrudzenia
•• �Są skuteczne przy krótkim cyklu mycia  
(lub w niskiej temperaturze) → pozwalają  
na oszczędność energii elektrycznej
•• �Zawierają substancje dezynfekującą → sprawiają,  
że mycie jest bardziej higieniczne
•• �Łagodny środek myjący i płyn nabłyszczający → idealnie 
lśniące naczynia i sztućce
•• �Chroni przed osadzaniem się kamienia → wydłużając  
w ten sposób żywotność zmywarki

3

3. Tabletki z aktywnym 
tlenem do zmywarek
Kod: 147801, 35 szt.  
(3,60 PLN/1 szt.)

126,40 PLN

OSIĄGNIJ OLŚNIEWAJĄCE EFEKTY  
Z KAŻDĄ TABLETKĄ!

FORMUŁA ZAWIERA AKTYWNY 
TLEN, ENZYMY ORAZ 
SKŁADNIKI POCHODZENIA 
NATURALNEGO

- �BEZ FOSFORANÓW I CHLORU
- �CAŁKOWICIE ZMYWALNY

CZĘŚĆ ŚRODKÓW ZE 
SPRZEDAŻY TEGO PRODUKTU 
JEST PRZEZNACZONA NA 
SADZENIE DRZEW!
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ZAMIEŃ SPRZĄTANIE W 
PRZYJEMNOŚĆ!

40 х 40 cm

32 x 32 cm

3

2

1

4

14,5 x 17,5 cm

2. Ściereczka do optyki i ekranów
Łagodnie czyści delikatne powierzch-
nie: soczewki okularów, ekrany 
smartfonów i tabletów, optyczne 
elementy aparatów i kamer wideo, 
monitorów komputerowych i 
notebooków.
Kod: 98898, 1 szt.

19,20 PLN

4. Ściereczka do ekspresowego 
czyszczenia szyb
Szybko, bez smug i użycia 
specjalnych środków myje okna, 
szklane naczynia, lustra i witraże.
Kod: 980193, 1 szt.

63,70 PLN

3. Ściereczka-skraber  
do sprzątania „2 w 1”
Dwustronna ściereczka jest idealna 
do sprzątania łazienki, kuchni i 
pokoju gościnnego: 
- �miękka strona z mikrofibry służy do 

czyszczenia dowolnej powierzchni  
z zanieczyszczeń, kurzu i tłuszczu

- �skraber z twardymi, ale elastycz- 
nymi splotami służy do usuwania 
trwałych zanieczyszczeń

Kod: 980188, 1 szt.

56,80 PLN

108

50 x 60 cm

1. Dwustronna ściereczka  
do czyszczenia podłogi
- �karbowana strona ściereczki szybko  

rozprowadza wodę po powierzchni, 
bardzo dobrze czyści trwałe zabrudzenia

- �gładka strona ściereczki szybko wchłania 
wodę, pozostawiając suchą podłogę bez 
smug Jest odpowiednia do mycia 
wszystkich rodzajów podłóg (linoleum, 
paneli drewnianych, terakoty, laminatu).

Kod: 980198, 1 szt.

101,70 PLN

MIKROFIBRA:
• �doskonale wchłania i zatrzymuje brud
• �włókna, które wchłaniają zabrudzenia  

i tłuszcz (brud jest zatrzymywany „w splocie”)
• �odporna na zużycie i łatwa w utrzymaniu
• �oszczędność sił, czasu, środków czystości  

i budżetu rodzinnego



5

5. Kapsułki do higienicznego prania odzieży
Koncentrat w rozpuszczalnych kapsułkach do bardziej higienicznego 
prania. Wysoce skuteczne enzymy i inne składniki formuły działają na 
poziomie molekularnym, niemal natychmiast usuwając zabrudzenia. 
Produkt jest skuteczny przeciwko plamom pochodzenia białkowego, 
zapachu potu oraz do prania odzieży sportowej. 
Kod: 140110, 52 szt. (2,60 PLN/1 szt.)

137,40 PLN

Czysta bielizna 
i długotrwały zapach świeżości  
w wygodnej postaci kapsułek!

- DO TKANIN BIAŁYCH
- DO TKANIN KOLOROWYCH
- DO ODZIEŻY SPORTOWEJ
- DO UBRAŃ DZIECIĘCYCH

PRODUKT BAZUJE NA  ENZYMACH ORAZ INNYCH SKUTECZNYCH SKŁADNIKACH, 
które efektywnie usuwają plamy białkowe i tłuszczowe.

0% FOSFORANÓW  
I CHLORU

- �BARDZO DOBRE 
WŁAŚCIWOŚCI PIORĄCE

- �SKUTECZNOŚĆ NAWET  
PRZY 30-40 ºС → oszczędność 
energii elektrycznej

- �ZMIĘKCZAJĄ TKANINY  
i ułatwiają prasowanie

- �DO WSZYSTKICH  
TYPÓW TKANIN:  
bawełnianych, lnianych, 
syntetycznych i mieszanych

- �SKUTECZNA FORMUŁA  
do usuwania plam pochodzenia 
białkowego i nieprzyjemnych 
zapachów
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CZĘŚĆ ŚRODKÓW ZE 
SPRZEDAŻY TEGO PRODUKTU 
JEST PRZEZNACZONA NA 
SADZENIE DRZEW!
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KOSMETYKA KOLOROWA
Cienie do powiek............................... 50
Kredki do brwi, oczu, ust................. 50
Baza tonująca  
(baza pod makijaż, krem CC, 
podkład), puder.......13, 15, 33, 37, 51
Balsamy do ust................................... 51

PIELĘGNACJA TWARZY
Produkty  
przeciwzmarszczkowe............. 14 - 16,  
18 - 19, 24 - 25, 27 - 28, 30 - 41
Vita Derm..................................... 20 - 21
FreshClick............................................. 26
Master Herb................................ 22 - 23
Herbal Energies.......................... 18 - 19
Ocean Riches.............................. 14 - 17
Snail Secret.......................................... 27
Snake Factor........................................ 28
Sheep Placenta........................... 32 - 33
Tibetan Herbs............................. 30 - 31
Fucoidan...................................... 36 - 37
Collagen Active.......................... 34 - 35
Spatechnology........................... 42 - 44
Premium.............................................. 25
Krem z wałkiem do modelowania 
konturów podbródka i szyi............. 39
Pielęgnacja skóry wokół  
oczu.............15, 25, 26 - 28, 31, 33 - 35
Maski kosmetyczne.............16, 20, 23,  
26, 34, 36, 45 - 48
Hydrożelowe płatki 
z ceramidami...................................... 24

KOSMETYKI DLA MĘŻCZYZN
Balsam  po goleniu............................ 11
Szampon i żel pod prysznic dla 
mężczyzn............................................. 11
Dezodoranty..................................9 - 10

DLA DZIECI
SzczoteczkI do zębów..........................4
Syropy z sokami owocowymi 
i witaminami..........................................4

HIGIENA OSOBISTA
Balsamy i maska do ust.................... 51
Dezodoranty..................................9 - 10
Higiena jamy ustnej.......................5 - 7
Żele pod prysznic...................... 66 - 67

PIELĘGNACJA WŁOSÓW
Snake Factor........................................ 53
Master Herb................................ 56 - 57
Esencja olejek do włosów................ 63
Fluid do włosów................................. 59
Bio Rehab............................................. 55
Kosmetyki z Lingzhi.......................... 62
Kosmetyki z żeń-szeniem........ 60 - 61
FreshClick............................................. 64
Kosmetyki na bazie aloesu.............. 65
Szampon rewitalizujący  
„Oliwka i marakuja”........................... 66
Szampon nawilżający 
„Arbuz i winogrono”.......................... 67

PIELĘGNACJA CIAŁA SPA
Spatechnology........................... 68 - 69
Mydło do ciała z żeń-szeniem......... 61

ANTYCELLULITOWE 
I WZMACNIAJĄCE
Produkty dla atrakcyjnej  
sylwetki................................................ 70

PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP
Kosmetyki z tłuszczem węża.......... 29
Nawilżające rękawiczki spa............. 73
Kremy do rąk i stóp................... 71 - 72
Kąpiele do stóp.................................. 71

LINIA ZDROWIA
Wyroby z punktowym naniesieniem 
turmalinu............................................. 78
Altai Sacral: slaviton, orthophyt, 
płynny plaster............................. 74 - 75
Master Herb: plastry do stóp.......... 81
Aromatyczny sztyft o zapachu  
wiśni i mięty........................................ 86
Plastry ziołowe........................... 76 - 77

Higieniczne spraye............................ 86

PRODUKTY DO RACJONALNEGO 
ODŻYWIANIA
Napój instant z cykorią  
i L-karnityną**.................................... 70
Kisiele pektynowe i koktajl 
proteinowy z karobem...............84, 97
Zupa-krem bananowa  
z warzywami....................................... 82
Błonnik jabłkowy i  
sproszkowana dynia**..................... 82
Napój rozpuszczalny z cykorią 
i orzeszkami cedrowymi**.............. 85

KOBIECE ZDROWIE
Suplementy diety................92 - 93, 96
Kosmetyki do higieny intymnej.....104
Volupta+............................................105
Podpaski i wkładki 
higieniczne................................98 - 103

ZDROWY TRYB ŻYCIA
Galaretka o smaku wiśni  
i granatu**........................................... 94
Funkcjonalne napoje...........70, 85, 97
Suplementy diety........... 82-83, 85-96

DLA DOMU
Produkty do mycia  
naczyń......................................106 - 107
Ściereczki do sprzątania.................108
Kapsułki do prania...........................109

AKCESORIA
Akcesoria do masażu............19, 32, 34
Urządzenie do kompleksowej 
koloroterapii i terapii 
ultradźwiękami................................. 40
Gąbki do mycia twarzy..................... 49
Patyczki higieniczne......................... 50
Do mycia ciała (rękawiczka SPA, 
japońska myjka do pilingu 
całego ciała)....................................... 68
Akcesoria do manicure 
i pedicure..................................... 71, 73110
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Perłowe

Rozpuszczalna w wodzie 
maseczka do twarzy Puder 
perłowy
Nawilża i odżywia, rozjaśnia skórę, 
sprzyja regeneracji komórek.
Kod: 50224, 100 g

33,90 PLN

piękno
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OCZYSZCZAJ 
SKÓRĘ

WEŹ 
„PERŁOWĄ 
KĄPIEL”

WZBOGACAJ 
KOSMETYKI



TWÓJ KONSULTANT:

KORPORACJA PIĘKNA I ZDROWIA

KORPORACJA PIĘKNA I ZDROWIA WWW.TIANDE.EU

DOWNLOAD FROM 

DOWNLOAD FROM 

DOWNLOAD FROM 

DOWNLOAD FROM 

EcoDeViva  
by TianDe – 
popularne produkty  
i zarządzanie biznesem  
w jednej aplikacji

ŁATWE 
WYSZUKIWANIE 
PRODUKTÓW

WSPARCIE 
TECHNICZNE

PROWADZENIE 
BIZNESU  
W INTERNECIE

SZYBKIE 
ZAMAWIANIE

NAJBARDZIEJ 
AKTUALNE 
INFORMACJE


